INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

@2} CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS e Tooos por un
sieNESTAR DIRECCION DE CONTRATACION e MURYDRAS
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGAR INFANTIL PICARDIAS

NUMERO DE NIT 890207427
REGIONAL : SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $2.989.031
ACTIVO TOTAL $3.739.031
PASIVC CORRIENTE $1.334.266
PASIVO TOTAL $2.988.031

INDICADCRES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

IQUIDEZ 3,00 —CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 80,00% " CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS B
RANGO Liquidez {Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
1 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite inferior {(SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
0.8 80% Mayor ¢ igual a 1.552 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ﬂ

At DIRECCION DE CONTRATACION € Nuevopais
BIENESTAR SEDE NACIONAL ,

_FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES DE

PROPONENTE: BIENESTAR CORREGIMIENTO DE BERRUGAS
NUMERO DE NIT 800146193 i
REGIONAL SUCRE
ACTIVO CORRIENTE $146.500.000
ACTIVO TOTAL $1892.000.000
PASIVO CORRIENTE $500.000
PASIVO TOTAL $500.000
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 293,0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% yd CUMPLE
PRESENTQ LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS /.
RANGO Liguidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 Mayor o igual a Menor o igual a Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLY
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

F e YODOS PORUN
¥ DIRECCION DE CONTRATACION < NUEVOPAIS
BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR
‘ ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION MUNDO MEJOR
NUMERO DE NIT 811010666
REGIONAL ANTIOQUIA

ACTIVO CORRIENTE $516.931.397

| ACTIVO TOTAL $1.184.219.055

| PASIVO CORRIENTE $177.089.865

| PASIVO TOTAL $395.409.148

INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera ‘

LIQUIDEZ 29 ‘ CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 33% 7 CUMPLE

OBSERVACION: PRESENTC LOS DOCUMENTQS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1

CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS Y ‘
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
5 MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor 2 62.078 SMMLV




00 INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

L) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS émms -
il DIRECCION DE CONTRATACION = NUEVOPAIS

BIENESTAR SEDE NACIONAL

FAMILIAR

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES DE
PROPONENTE: BIENESTAR LAMESA
NUMERQ DE NIT 800.162.864
REGIONAL CAUCA
ACTIVO CORRIENTE $2.620.010
ACTIVO TOTAL $5.220.010
PASIVO CORRIENTE $0
PASIVO TOTAL $0
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ INDETERMINADO CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 0% < CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE GON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
9 MAYOR O IGUAL A MENOR O 3GUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
1,4 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS & <onaseonum
L DIRECCION DE CONTRATACION &_nuEvopars

FAMILIAR

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

PROPONENTE: FUNDACION SOCIAL PREPARAR
NUMERO DE NIT 823002697 e
REGIONAL CORDOBA

ACTIVO GORRIENTE $1.636.346 127

ACTIVO TOTAL $3.025.230.751

PASIVO CORRIENTE $120.583.437

PASIVO TOTAL $120 583,437

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ 12,6 e CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 4% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS e
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL Limite Inferior (SMMLV) | Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




INSTITUTO COLOMBIANOQ DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

20

O CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS f:“ OB PORUN
o DIRECCION DE CONTRATACION &_NuEvopals

FAMILIAR

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y ACUDIENTES DEL CENTRO DE

PROPONENTE: DESARROLLO INFANTIL MOGAMBO
NUMERO DE NIT 812001689
REGIONAL CORDOBA
ACTIVO CORRIENTE $99.456.368
ACTIVO TOTAL $420.587.805
PASIVO CORRIENTE $15.083.691
PASIVO TOTAL $98.509.065
INDICADORES FINANCIERQS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 6,6 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 23% S CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
q MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) |  Limite Superior (SMMLV)
14 64% Mayor a 62.078 SMMLV




___ INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
&0 CECILIADE LAFUENTEDELLERAS =7 opos pomun
iciESTaR DIRECCION DE CONTRATACION & NuEvoPals

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

FUNDACION SOCIAL FAMILIA, MUJER, ADOLESCENCIA, INFANCIA
PROPONENTE: CON AMOR

Cd

NUMEROQ DE NIT 900566827

REGIONAL HUILA

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL
PASIVO CORRIENTE
PASIVO TOTAL

INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LIQUIDEZ
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS W

. TODOSPORUN
2V, DIRECCION DE CONTRATACION & NUEVO PAlS
iy SEDE NACIONAL _
BIENESTAR
FAMILIAR :
ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
ASOCIACION PADRES DE FAMILIA Y VECINOS DEL HOGAR INFANTIL
PROPONENTE: VECINAL CHIQUITINES Py
NUMERO DE NIT 807006586-0
REGIONAL NORTE DE SANTANDER
ACTIVO CORRIENTE $1.478.451
ACTIVO TOTAL $9.922 647
PASIVO CORRIENTE $1.478.451
PASIVO TOTAL $1.478.451
INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE
Capacidad Financiera
LIQUIDEZ 1.0 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO 10% CUMPLE
PRESENTO LOS DOCUMENTOS SOLICITADOS EN EL ANEXO 1
OBSERVACION: CUMPLE CON INDICADORES SOLICITADOS
¢
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA
A MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior {SMMLV) Limite Superior (SMMLV)
1 74% Mayor a7.760 SMMLY  |Menor a 15.520 SMMLV




BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ';f:*’

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

y TODOSPORUN

DIRECCION DE CONTRATACION ¢ NUEVO PAiS

ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR BARRIO
PROPONENTE: SANTA CLARA e

NUMERO DE NIT 800188630

REGIONAL NORTE DE SANTANDER

ACTIVO CORRIENTE
ACTIVO TOTAL A
PASIVO CORRIENTE '
PASIVO TOTAL

- INDICADORES FINANCIEROS DEL PROPONENTE

Capacidad Financiera

LiQUIDEZ

NIVEL DE ENDEUDAMIENTO

OBSERVACION: NO CUMPLE POR INCONSISTENCIA EN LOS ESTADOS FINANCIEROS
RANGO Liquidez (Veces) Endeudamiento CAPACIDAD PARA LA CUAL SE HABILITA

MAYOR O IGUAL A MENOR O IGUAL | Limite Inferior (SMMLV) I Limite Superior (SMMLV)
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T e N 1 T TN INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF - o -t - - .
’ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
DIRECCION DE CONTRATACION  ODOS PORUN
SEDE NACIONAL e~  NUEVO PAIS
BIENESTAR viadvebbaghified
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ) ASOUACGN DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR 1A CUMBIAMBERA
ﬁquRo DE MIT: 00077615
REGIONAL: BOLIVAR
- = == i ™ CONTRATOS FRESENTADDS = Te———————

No. CONTRATO REGIONAL #Ro FECHAINICIO | FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
6208 BOLVAR - 213 W01 |3unmns 1" s TR ] A 10760950 [4 240703130 |
@201 BOLIVAR 4 15012014 0172015 3 s 24036045 | § 102657.256 | 3 BBI1|E 357007
572015 BOLWAR 2015 e 3121015 " s 3RS | 5 5 - |t 374155
02016 BOLIVAR 2016 03022015 INV015 5 5 319617177 | 5 1852659 | 5 0 T4 2083

BOLIVAR 0 ) -
o N B
[) s .
[ R
[} i3 N

T T — ~ } — CONTRATOS SELECCIONADDS PARA EVALUACION = —

AR DE VIGENCHA 2014 SUNLY $ 616.000

No. CONTRATO REGIONAL AR FECHAIMCIO | FECHA TERMRMAGION |DURACION MEsEs)] " ALOR mr&ggusmgssmmss VALOR TOMADO PARA LA LIGUIDACION V‘L?e’gg:';gg Los - mvncn&r;»‘a':gn\ums
552014 BOLIVAR 2014 15012044 W15 [E) s 297001000 | § SQaTD0T00

s 342.970.070 557

- S~
OBSERVACIONES: / /
) ~
T EVALUACION AHAL A il . "7 C
CAPACIDAD
Ay BN | pagcoacrusuzano |acTuaLzaDaHAsTA|  cUMPLE NOCUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: -/- / / y ol oC/A /
SMMLY
I [ 4 \__—'\
552,00 1 557 X 28/11/2016 | MOMBHE DEL EVALUADOR:
OSLER MONTES DE OCA
SO e a . . "
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oteotche U HAR B ot e S o .
INSTITUTO COLONBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - IGBF
) CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
-Q))- DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
N SEDE NACIONAL . NUEVO PAIS
FANILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE! B ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR VALLES DEL RODEQ Y GERONINO URIBE
NUMERO DE NIT: 909256031
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
- FECHA DURACION ]
Ho. CONTRATO REGIONAL AR0 FECHAINICIO | 1o e acion | mEsEs | VALOR ADICIONES |  Reouccion VALOR FINAL |
1732013 ORTE SANTANDE] 2013 2410112013 3111212013 11 § 193474087 $ 193.474.087 |
1632014 ORTE SANTANDE 2014 240172014 30001/2015 12 $ 250.492.959 $  250.492.959 ]
882015 ORTE SANTANDE]| 2015 2810112015 311272015 11 $ 742.213.156 $  242.013.156
0 i -
0 | .
0 B -
0 S B
— — — CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION | o
ARO DE VIGENCIA | 2015 SMMLV 3 644,350
T ' R R | VALOR TOTAL DESPUES | ., . - . " CAPACIDADEN |
: « - FEGHA DURACICN : VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
i No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO .DE ADICIONES Y SALARIOS MINIMOS
| TERMINACION | ({MESES) REDUCCIONES LIQUIDACION _ LOS CONTRATOS (HASTA)
1632014 ORTE SANTANDE 2014 2410112014 3010172015 12 $ 250492959 | § 262.468.651
A5 1
(857075 ORTE SANTANDE 280172015 31122015 ki 3 24221315 s 262468651 e
OBSERVACIONES: ﬂ
, A
S—— — I - h—ly //
, EVALUACION FINAL Y iy IV ~F ’
CAPACIDAD :
CAPACADINICIAL 1~ RANGO | pin)izanatn| CUMPLE | WOCUMPLE | FECHA  [FIRMA DEL EVALUADOR: / e oe*r
EN SMMLY ACTUALIZADO
| Y | smMLVHASTA) | .o _ .
an 1 407 X 2011112016 |FOMORE DEL / [
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

"‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
‘ DIRECCION DE CONTRATACION ({ - TODOSPORUN
it SEDE NACIONAL z NUEVO PAIS
BIEHESAR purvoras
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE FADRES DE HOGARES DE BIENESTAR NUEVA GENERACION BELLEZANA
HUMERC DE NIT: 800250249
: SANTANDER
hninn - CONTRATOS PRESENTADOS T T T T
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA IMGIO FECHA TERMIHAGION [ DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL !
13572013 SANTANDER 2013 “Hoema | awmmis. | 1 s 146.136.563 | § B s 146,136,563
2732014 SANTARDER 2014 24172014 30012015 12 5 168.406.801 | 3 -~ Is s 168.406.801
23972015 SANTANDER 2015 00272015 311212015 11 3 173.671.028 | & ~ s N 173671028
i 0 5 -
0 S .
0 S .
0 s N
0 s .
0 $ .
$468.214,302
B - CONTRATOS SELECCIONADOS PARAEVALUACKN )
ARO DE VIGENGIA 2015 SMMLY H 644.350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FEGHARICKC | FECHATERMINACION |OURACION (MESES) m‘gg&:’:'ﬁfjﬁ VALORTOMADO PARA LA iuAcion | VALGRIOTEL 02408 A e 08
W4 SANTANDER 2014 2014 300172015 12 3 168.406.801 | § 187.014.7%
73972015 SANTANDER 015 10022015 311272015 11 s 3511028 :
$ 187.014.736 2
OBSERVACIONES:
EVALUACION FINAL N [4 ™\ N
CAPACIDAD INICLAL EN CAPACIDAD *
SMMLY RANGG ACTUALIZADO A;J:mﬁr ‘E“N CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: M - E )
Fif) 1 70 ] 24112016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: = GLORIA MORENO TRIANA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
, DIRECCION DE CONTRATACION f/ - YODOSPORUN
a7 SEDE NACIONAL e NUEVO PAIS
BIE’_‘EST_AR FAL EQUIEAr TRy eEale
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACICNAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES OF BIENESTAR SAGRADO CORAZON
NUMERO DE NIT: 800141944
REGIONAL: SANTANDER
= - CONTRATOS PRESENTADOS
No, CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICHD FECHA TERMIMACION | DURACION (MESES) VALCR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
128018 [SANTANDER 2013 01013 S48 1 s 77186751 § 3 - Is 27.718675
23012014 SANTANDER 2014 240172014 308172015 12 s 2826213701 § 3 - s 282.621.37¢
26372015 SANTANDER 2015 1000272015 31122015 1 S 331,362,144  § s - I3 331.362.144
0 s .
0 s
0 $
0 $ -
0 5 -
0 $ -
$831.702.189
CONTRATOS SELECCIONADOS PARAEVALUACKON ~
ARO DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644,350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHANGIO | FECHATERMMAGION [puRacion Esesy|  ¥ALORTOTAL DESPUEBDE | ) op vomang para LA QUmacion | VALORTOTALOELOS | CAPACIOAD EN SALARIOS
23072014 SANTANDER 2014 2400172014 30/1272015 2 s 282.621.370 | § 353,755,641
76372015 GANTANDER 2015 100272015 31A22015 1 5 331,362.144
$ 353.755.641 549
OBSERVACIONES:
- ToTe T i T T T EVALUACKONRANAL T T T 7 P =
CAPACIDAD INICIAL EN CAPACIDAD : v
SMMLYV RANGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRRA DEL EVALUADOR: t L D @
SMMLYV (MASTA)
369 i 549 S| 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIAR~—




INSTITUTO CCLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

2 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
‘ ‘ DIRECCION DE CONTRATACION s TODOS PORUN
4 SEDE NACIONAL e  NUEVO PAIS

BIENESTAR . WHEVOPAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

ASOCIACION DE PADRES HOGARES DE BIENESTAR TISQUIZOQUE
804000659
SANTANDER

e — —————— - CONTRATOS PRESENTADOS

No. CONTRATO REGIONAL FECHA iNICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES), VALOR ' VALOR FINAL

12972013 GANTANDER 290172013 31122013 1 "~ 80.286.630 89.286.630

23212014 SANTANDER 2410172014 31012015 12 100.813.318 100.913.319

25212015 SANTANDER 1000272015 311272015 " 106.246.682 106.246.682
0 :

[em |em Lo |en |om |6 | (en [en

CoT o T e T T oo T CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION

ARO DE VIGENCIA - SMMLY

'VALOR TOTAL DESPUES DE ADICIONES] VALOR TOTALDELOS CAPACIDAD EN SALARIOS

No. CONTRATO REGIONAL . FECHA IMCIO FECHA TERMINACION | DURACION {MESES) ¥ REDUCCIONES VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION CONTRATOS MiMMOS

23272014 SANTANDER 2410172014 310172015 12 100.913.319 114.242.546
25212015 : SANTANDER 10/02/2015 3111272015 11 106.246.682

114.242.546

CBSERVACIONES:

EVALUACION FINAL

: CAPACIDAD .
wnagﬁ ILI::CML EnN ACTUALIZADA EN NO CUMPLE FECHA ~  {FIRMA DEL EVALUADOR:
SMMLY (HASTA) e

274 A 24/11/2016 [NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIARA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FANILIAR + ICBF
'* CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
“ DIRECCION DE CONTRATACION { TODOS PORUN
" SEDE NACIONAL é NUEVO PAIS
BIEEAR Bkt St
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: o ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEL MUNICIPIO DE CHIMA
NUMERO DE NIT: 804002351
|REGIGNAL: SANTANDER
CONTRATOS PRESENTADGS
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHA(MICIO | FECHATERMNACION [DURACION (MESES) VALOR ADICIORES REDUCCION VALOR FINAL
19172013 SANTANDER 2013 300172013 311272013 1 $ 45103640 | § - $ ] - 1S 45.103.640
16072014 SANTANDER 2014 220172014 30172015 12 § 66.036.492 | $ - - - $ £6.036.492
16372015 SANTANDER 2015 06022015 31122015 11 $ 64.255.527 | 3 - $ - $ 64.255.527
22912016 SANTANDER 2016 20/01/2016 311102016 9 - 60.395.1211 8 - § - IS 60.395.121
0 $ -
0 S -
[ 3 -
0 S .
[i ] -
BTN
— = CONTRATOS SELECCIONADOS PARAEVALUAGION
ARO DE VIGENC1A 2015 SMMLY ' H 644.350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FEGHAIMGIO | FECHA TERMNACION [DURACION (MESES) m‘gf&%’:&fﬁgﬁg VALOR TOMADO PARA LA UuDACON | YALOR OTAL BELOS a?nmanms:osuwms !
16072014 SANTANDER 2018 20172014 S0R1/2015 12 $ 56.036.492 €9.459,489,68
18312015 SANTANDER 2015 06002/2015 311272015 1 $ 64.255.527 R
s 69452490 108
! ONES: i
|
- EVALUACIONFINAL o~ C N T
: CAPACTORD VAL EN | raweo acTuaLzano ACTUALIZADA EN cumMpLE NO CUMPLE FECHA |FIRMA DEL EVALUADOR: ci.\:()b(;&
SMMLV (HASTA) . ,
1 108 Sl 21/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADCR: GLORIA MORENO TRIANA {

%




Tt TTNSTITUTO COLOMBIAND OF BIENESTAR FAVILIAR ICBF

2 Foed \ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
!p -} OIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
NS N SEDE NACIONAL — MUEVD PAIS
BIENESTAR oo T '
FARILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015 i
EVALUACION POR LIBRO FISCAL |
i
e e ~ i !
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR MIRAFLORES Il !
HUMERO DE IT: 800079278
REGIONAL: o - SANTANDER T
- - T TOS PRESENTADDS
FECHA RACION
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINCIO | oo cion | MESES) VALOR ADICIONES REDUCGION VALOR FINAL |
66262013236 SANTANDER 2013 110172013 311122013 11 189.190.000 189.190.994
63262014279 SANTANDER 7014 THIR0L 3012015 2 T 167.577.718 197.577.710
58262015202 SANTANDER 2015 050272015 311212095 3 < 189,050,940 189.650.940
0 -
0 .
0 -
ST = CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION = = =
ANO DE VIGENCIA * | 2014 SHMLY $ 615.000
T R VALOR TOTAL DESPUES T 1
o FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No.CONTRATO |  REGIONAL ARD FECHAINICIO | omacion |  MESES) DRE Egnug?gﬁzsv LIQUIDACION LOS CONTRATOS. CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA}
65262014279 SANTANDER 008 24012014 300172015 2 3 197577119 | $ 197577.118
§  19TSTRTES 3.
! |
-~ .
- _ 5 s
OBSERVACIONES: / / J
e i I
— Al —
" i = EVALUAGION FINAL = - 7
| CAPACIDAD - ) /
CAP ‘éﬁ'g':"’“':“'fw- A crguﬁfz?m o [ACTUALZADAEN| CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA IFIRMADEL EVALUADOR: : / Io & oa2 /
SMMLV (HASTA) i /
10 1 21 X 20111016 |NOMBRE DEL ! / / -~
EVALUAOOR: OSLER MONTES DE OCA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
{‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ~
‘ DIRECCION DE CONTRATACION 5 TODOS PORUN
SEDE NACIONAL € NUEVO PAiS
SIENESTAR Bt rderind
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE. ASOCIACION DE PADRES HOGARES DE BIENESTAR PALMAR
NUMERO DE MIT: 804002338
REGIONAL: SANTANDER
CONTRATOS PRESENTADGS
No. CONTRATO REGIONAL Afl0 FECHA pacto FECHA TERMINACION |DURACION (VESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALCR fINAL
19772043 SANTANDER 2013 30M172013 322013 T s A7.723009 [ 5 B s 4772308
14412014 SANTANDER 2014 220172014 310172015 12 3 53.872625 | § s s 53.872.625
17502015 SANTANDER 2015 06R272015 325 1 3 53.612.248 | § $ s 53.612.248
7307 SANTANDER 20 29012016 311012016 9 3 53.605.560 | § s $ 53,605,560 |
0 5 o
0 $ -
0 s -
0 § -
0 s -
$208.811.462
CONTRATOS SELECCIORADOS PARA EVALUAGION T -
ARQ DE VIGENCIA 2015 SMMLV $ 644.350
No. GONTRATO REGIONAL Ao FECHAIMCIO | FECHATERMMACION |DURACION (MESES) m&‘?‘f’gﬁus’mm':i VALOR TOMADO PARA LA LIQUDAGION v‘m;mL:Lng Los “P‘m:"’mﬂ‘oss‘,'-‘.ms
441201 SANTANDER 2014 Z2R014 3RI015 12 3 538726253 ST 85T A5 | T
17572015 SANTANDER 015 0600272015 3[Z015 11 5 53,612,248 v
$ 57.857.645 0 5
(OBSERVACIONES:
T T B s T EVALUACION FINAL ~ o
CAPACIDAD INICIAL EN | o\ y00 AcTuALZADO Ac‘r:um“:sn CUMPLE NO CUMPLE " FECHA  |FiRMADEL EVALUADOR: _On Q\ 0
SMMLY SMMLV (HASTA} ) i
80 [ %0 Si 28/11/2016_|[NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIANA N




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

{* CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS P
-\_\) b DIRECCION DE CONTRATACION K TODOS PORUN
3F SEDE NACIONAL Ceer  NUEVO PAIS
BIENEAR vt o el
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR UBRO FISCAL
PROPOMENTE. il == — ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR EL GUACAMAYO
NUMERO OE NIT: 304006767
REGIONAL: SANTANDER
T CONTRATCS PRESENTADOS o
No, CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICKO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR mlﬂONES REDUCCGION VALOR FINAL
19872013 SANTARDER 2013 30072013 31122013 1 3 77.665.747 | § ) 3 - [ 77.665.747
16412014 SANTANDER 2014 23012014 M172015 12 5 113.598.566 | § 3 B 113.598.566
1622015 SANTANDER 2015 060272015 312005 11 5 71.840914 1 § 3 B 71840914
22572016 SANTANDER 2016 280172016 31H0R2016 g s 62.092.877 | § 3 B 62092877
0 S N
0 s "
0 3 -
0 s :
0 $ .
$325.188.104]
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION T
4RO DE VIGENCIA 2014 SwLY s 616.000
No, CONTRATO REGIONAL ) ARo FECHA IRCIO FECHA TERMEINACION [DURACION (MESES) :DAILG:?;OST: ::;32” c(Egp:Es ’ VA.I.-OR TOMADO PARA LA LQUDACION VALO(;':)‘HOI’I;I;ODE LQS CAPAGI)‘A‘DH?D'@;ALANOS
16472014 SANTANDER 2014 P04 300172015 iz 3 T13.598.566 | § 104.622.113
16212015 SANTANDER 2015 0500272015 3122015 11 3 71840914 .
s 104,622,113 170
OBSERVACIONES:
Pastnnn. [y
- EVALVACKON ANAL. ~ ~ T T T i n _‘ 1 ) B
" CAPACIDAD INICIAL EN CAPACIDAD . -
: SMMLY RANGO ACTUALIZADO | ACTUAUIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: -~ L,L,D. — /D
! SMMLY {HASTA)
106 1 17t Si 28/11/2016_|NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIANA ~

T a e

3+




TNSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
"‘ CECILIA DE LA FUENTE OF LLERAS o
. ‘ DIRECC!ON DE CONTRATACION t( — TODOSPORUN
ATy SEDE NACIONAL € NUEVO PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR DEL MUNICIPIO DE SUAITA
WUMERO DE MIT: 804002341
REGIONAL: SANTANDER
CONTRATOS PRESENTADOS
No, CONTRATO REGIONAL Afo FECHA INICID FECHA TERMINACION |DURACICH (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
2082013 SANTANDER 2013 310172013 3122013 11 3 122.959.205 | § - s - |s 122.950.205
14012014 SANTANDER 2014 220172014 300172015 12 S 182.004.872 | § - |s - s 182.004.872
26812015 SANTANDER 215 240212015 311212015 10 174.666.997 | § - 15 - 1s 174.656.997
23002013 SANTANDER 2016 290172016 311012016 9 F 152191943 | § - (8§ - 15 152.191.843
0 5 -
[ $ -
0 $ -
[ S -
[ s -
$631.825.017
CONTRATOS SELECCIONADCS PARA EVALUACION 4
ARC DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644,350
No.CONTRATO  ° REGIONAL Ao FECHANICIO | FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) Lﬁéﬂfgﬁéﬁ VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDAGKON vm;mml.;g Los CAPAGD'A‘DME:O?LAHOS
114072014 SANTANDER 014 22R172014 300172015 12 s 182.004.872 | § 189.011.772
28872015 SANTANDER. 2015 24022015 322015 10 3 174,668,997 .
| 0 $ * 189.041.172 23
|
NE i
EVALUACION FINAL 3 — i
CAPAGIDAD .
CAPACII;:%I:\‘!;CIAL EN RANGO ACTUALZADD ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: % %
SMMLY (HASTA} ¥ ¥a) o) —
267 1 | 243 SI 28/11/2016_|NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MOREND TRIANAY 3\’ =




T - T T T INSTITUTO COLOMBIANO OE BIENESTAR FAMILIARICBF

o 4 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
ﬂ}"; DIRECCION DE CONTRATACION ) TOOGS POR UN
N SEDE NAGIONAL NUEVO Pals
FANILIAR ACTUAUZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

PROPONENTE: ‘ ASOCIACION OE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR FAMI SANTANDER

NUMERO DE NIT: 807007007 T p
PR 3
{REGIONAL; KORTE DE SANTANDER o
- CONTRATOS PRESENTADOS”
P FECHA GURACION
No. CONTRATO REGIONAL Afio FECHAINICIO | oouacion | mHESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1792013 RTE DE SANTAND 2013 240172013 3121013 11 121.478.154 3 121.478.156
1572014 RTE DE SANTAND 2018 2012014 300112015 il S 204622887 5 204.622987 |
232015 RTE DE SANTAND! 015 31012015 1212015 12 s 194 68831 3 194.909.831
0 i -
[} ] .
0 3 -
— T — CORTRATOS SELECGIONADOS PARA EVALUACION -
ARG DE VIGENCIA 2014 SMMLY ' 616.000
b VALOR TOTALDESPUES |, .
FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE ea
No. CONTRATO REGIONAL afto FECHAINICIO | ropyoncion | (MESES) Dﬁeﬁgg:?g::sv LIOUIDACION LOSCONTRATOS |  GAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
1572014 RIE DE SANTAND 2014 2410112014 30012mS H B 4622987 [ § 204.622.987 | _
1§ 204622.987 o w

- , /)
OBSERVACIONES: ¢

P el
— ~ EVALDAGION FANAL ™~ A £
CAPACIDAD
™ | pemtl®0 o |acTunzapaen| cuwpe | NocuwLE | FECHA  |FIRmADEL EVALUADOR: / / ") € O e /
ZADO | LY (HASTA) : -_
] OMBRE UEL { | I
318 1 ] X amnos W o
: EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA /




ey

-

"

i hSare

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - [CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

-~
[ TODOS PORUN

fﬁ)’l DIRECCION DE CONTRATACION
N SEDE NAGIONAL “2 NUEVO PAIS
mmﬂ LI T ST YT
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: T ASOCIACION OE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR BARRIQ 28 DE FEBRERO
NUMERQ DE NIT: 800136606
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
T T T T ~__~ CONTRATOS PRESENTADUS T T
- FECHA DURACION
No. CONTRATO REGIONAL ARD FEGHAINICIO | 1o cion | (uESES) | VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1412013 ORTE SANTANDE 2013 2410112013 3111212013 1 3 248.980.713 $  245.950.718)
1672014 ORTE SANTANDE 2014 2410172014 3000172015 12 5 794.627.754 S 204.627.754
1782015 ORTE SANTANDE 2015 300012015 311272015 1 $ 328.558.276 '§  328.558.276
0 b
[1] -
0 3 :
6 15 _ -
= — — — CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION  —__— = -
ARO DE VIGENCIA | 2015 SMMLY $ 644350
T ' 1 . | VALOR TOTAL DESPUES . CAPAGIDADEN
, o FECHA DURAGION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO REGIONAL . . ARO FECHA INICIO , DE ADICIONES ¥ SALARIOS MINIMOS
TERMINAGION | {MESES) REDUCCIONES N LIQUIDACION LOS CONTRATOS HASTAL |
1672014 JORTE SANTANDE 2014 2410172074 300112015 12 5 294.627.75% 3 352.382622 |
2075 111 A 7 i
782015 DRTE SANTANDE| KA 31212015 11 3 3285587 s 23062 a7
L i
(OBSERVACIONES: ﬂ //'
— _ — . 4 4 ]
i EVATUACION FINAC T =7 - ) "7
1 CAPACIDAD
{ CAPACIDAD INICIAL |~ RANGO |, oy 7apaEN| CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA  {FIRMA DEL EVALUADOR: / e oA
| EN SMMLV ACTUALIZADO
. AU | SMMLVY (HASTA) o : o
3 NOMBRE DEL {
541 1 . 547 X 2411112016
: EVALUADOR: / OSLER MONTES DE OCA
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..f. 1 - 1 = ~ - ﬂ J 3 : . :
NSTITUTO COLONBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
5 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
4] *B DIRECCION DE CONTRATAGION f = ODOS FORUN
" SEDE NACIONAL e NUEVO PA(S
FAMLIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: — - ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR AGUAS CALIENTES
NUMERO DE NIT: 800189063
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
— - e e
- FEGHA DURACION
| No. CONTRATO ARO FECHAINIGIO | +eoviNacioN | (WESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
42013 ORTE SANTANDE 2013 18/01/2013 311212013 11 s 195.951.449 $ 195951449
2122014 ORTE, SANTANDE 2014 2410112074 3000112015 12 3 268.117.732 S 268.117.732
3 -
0 3 ]
0 -
0 3 .
0 B ]
] CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION —
ARD DE VIGENCIA 2014 SMMLV _ $ 616.000
o ' VALOR TOTAL DESPUES | . o~ .. CAPACIDAD EN
" FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO ARO FECHA INICIO DE ABICIONES Y : SALARIOS MINIMOS
5 ‘ TERMINACION | (MESES) REDUCCIONES LIGUIDACIGN LOS GONTRATOS (HASTA)
2122014 ORTE SANTANDE| 2074 2400172014 300172015 2 3 268.117.732 | § 266.117.732
$  268.117.732 435
OBSERVACIONES: A /)
_ __ /4 4
EVALUACION FINAL T T i
CAPAGIDAD
AP AL ACTUALIZADAEN| CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA |FIRMA DEL EVALUADOR: NE Lt
SMMLV (HASTA) | - o 3 S .
400 435 X 24112015 |NOMBRE DEL / {
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




FARMLIAR

TNSTITUTC COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - TEBF ~
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

L

TODOS PORUN
NUEVO paAls

S - 4a re Tenm AW dron

ASOCIAGION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR FAME NUESTRA SENORA DE BELEN

‘;PROPDNEN'TE;
NUMERO DE NIT: 807008460
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
o0 CONTRATOS FRESERTATOS
- FECHA RACION
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO TERMINACION _ g YALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1662013 ORTE SANTANDE| 2013 250112014 31122013 it 79.378.488 79.378.488
1302014 ORTE SANTANDE| 2014 2400172014 25052015 16 $ 168.817.795 169.917.795
1992015 ORTE SANTANDE| 2015 00172015 NS i1 $ 195.402.852 155.402.852

0

0

0

CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION —

ANO DE VIGENGIA | 2015 JsMmLy $ 644.350
"VALOR TOTAL DESPUES o
FECHA DURACION | VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO REGIONAL ANO FECHAINICIO | 1ot clo (MESES) n:E gndgé?g::sv LUIACION L 0% CONTRATOS CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
1302014 ORTE SANTANDE 2014 240172014 250052015 16 $ 169.917.795 [ § 197.707.488
{ORTE SARTANGE] 15|
2018 T8 H 3 155.402.857 s 167.707.488 07

Vi

Vi

I
0BSERVACIONES:
il R 4 L 4
7 = == T EVALUAGION FINAL AR Any A : /.
i CAPACIDAD | . R Pl BTNy
iy | actameD oo [ACTUALZADAEN|  CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA |FIRMADEL EVALUADOR: C / pne @
i SMMLY {HASTA) B -
: NOMERE DEL / “a
27 1 A X 250112016
: EVALUADOR:  ~ OSLER MONTES DE OGA L




Y . -
. - A .
i T T - INSTMUTG COLONBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR-TCBF ~ — - T T
'") \ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS B -.
(" - DIRECCION DE CONTRATACION 7 TODOS PORUN :
Y SEDE NACIONAL - NUEVO PALS ,
BIEHESTAR Ca o m e B Ao ‘
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO RACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
‘ EVALUACION POR LIBRO FISCAL
|
i IPROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS OE BIENESTAR CERRO DE LA CRUZ
| HUMEROC O NIT: B00136467
[REGIONAL o NORTE DE SANTANDER oo
| CUNTRATOS FRESERTADTS
- FECHA DURACION
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINKIO | o s MESES) VALOR ADICIONES REDUCGION VALOR FINAL
1502013 IORTE SANTANDE] 2013 25012013 31122013 1 197.324.799 i § 187.324.799
1752014 JORTE-SANTANDE| 2014 241012014 ECIEI 5 266.422.595 N - s 268422.595
582015 ORTE SANTANDE 2015 2012015 HNZH2015 1 5 257.120200 i 257.120.200
f
e . R i
T _ i
[
] ] .
0 .
- T i TONTRATOS SELECGIONATIOS PARA EVALUACION — =
ARO DEVIGENCIA ] 2015 [SHMLY 3 844350
o L "VALOR TOTAL DESPUES o
. " FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
-_No. CONTRATO REGIONAL #io _ FECHAMNIGIO | reoumiacion | (MESES) fﬁ;ﬂgﬁ:& ¥ LQUIDACISN L0S CONTRATOS CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
QQ%“” ORTE SANTANDE| 2014 2410412014 00172015 FEE 768.422.595 | § 278625531 [i
T3 q
ORTE SANTANDE] 0I5 ki 7atS 1 S0 S | 720 13 1 S ZoL120. 200 P Cam
_ ﬁ N N
OBSERVACIONES: // //
n’] .'11
i - = = EVALUACIONFINAL "
| CAPACDADINICAL | RANGO CAPACIDAD
. ACTUALZADAEN| CUMPLE | MWOGUMPLE | FECHA  FIRMA DEL EVALUADOR: o? £ oA
EN SMHLY ACTUALIZADO ol
- " SMMLV (HASTA) .
NOMBRE GEL
3% 1 43 X 281112016
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OC,
Il
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: . ) 5 . v
- B . Vo4
- STITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FARILIAR - ICBF
) CECHIA DE LA FUENTE DE LLERAS
L P DIRECCION DE CONTRATACION 5 TODOS PORUN
i SEDE HACIONAL . NUEVO pals

fAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
[PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS OF BIENESTAR SANTO DOMINGO
| - -
I;N_UMERO DE NIT: 00133335
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
. CONTRATUS PRESENTADDS
- . FECHE BURACION
" Ng. CONTRATO REGIONAL AROQ FEcHA D | e on | meseS) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1822013 ORTE SANTANDE 7013 BOI03 31272013 0 104,808 279 104 808,379
137201 ORTE SANTANDE 2014 24012014 300172015 2 S 163395131 143,355 131
70015 ORTE SAHTANDE| 2015 W15 HI2015 T S 138.600.732 136.600.732
1. - :
s -
[ ~
Iy -
[ -
== = CONIRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION
ARO DEVIGENCIA | 2015 SMHLY s £44.350
VALOR TOTAL DESPUES
FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL OE
. Ho.CONTRATO REGIONAL afo FECHAINCIO | rouniacion | MESES) D:E;?‘a&?g::sv LQUDACION L0S CONTRATGS | CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
1372014 ORTE SANTANDE: 2014 0018 | 3001R015 2 5 143395131 | § 150196025
[2T020TS ; X
[ORTE SANTANDE 2005, 15 11 5 LN ONKY s 150.196.025 5
Val
I 5
[(OBSERVACIONES: // /}
W = —
~EVALUACION FINAL 777
CAPACIDAD , ’ -
CAPACIDADINICAL | RANGG | onseiannen| CGUMPLE | | NOGUMPLE | FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: . / NE- ocn
| EN SMMLY ACTUALIZADO . LB
i SMMLV {HASTA) —
-
= 1 L X asitinog [NOMERE DEL
| EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA

I




TNSTHUTO COLOMBIANG OE BIEHESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILLA DE LA FUENTE DE LLERAS .

()
\i‘ DIRECCION DE CONTRATACION 7 TODAS PORYN ,
’ SEDE NACIONAL - NUEVO PAlS :
e bt ité o i
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015 i
EVALUACION POR LIBRO FISCAL H
|
|PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS OF BIENESTAR CORREGIMIENTO DE ORU TARRA
NUMERC DE NIT: 800227874 3
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
CONTRATOS FRESENTADUS
i FECHA DURACION
, C
| No.CONTRATO REGIONAL Afio FECHAINICIO | o oueiacion | MESES! VALGR ADICIONES REDUCCION ' VALOR FINAL
— ; A
472014 ORYE SANTANDE]| 7014 23012014 01172015 12 3 239.800.018 5 735.800.018
1352015 ORTE SANTANDE| 015 20i2015 301272015 1 s 105.386.144 3 105,388,144
o -
[} A
0 -
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION T
ARO DEVIGENGIA | 2014 SMNLY $ 616.000
F S " VALOR TOTAL DESPUES :
FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
|
| No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICIO | o o AGION (MESES} %i:ﬁgé?g::sv ~ LIQUIDACIOR LOS CONTRATOS CAPAGIDAD £N SALARIOS MINIMOS (HASTA)
2472014 GRTE SANTANDE! 2014 23012012 1015 32 S 239.800.016 | $ 239.800.018 ‘
$  239.800018 -389
FA)
QBSERVACIONES: ﬂ
e
L 27 4
EVALUACION FINAL™ y AN A A 7
CAPACIDAD )
CAPACOADINICIAL | . RANGO |, TUALZADAEN| CUMPLE | MOGUMPLE | FECHA. |FIRMA DEL EVALUADOR: / 2L~ o
[ EN SMMLV ACFUALIZADO -
SMMLV (HASTA)
-
%9 1 19 X 25Hirnte | HOMBRE DEL / / \—
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA
¥




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - 1CBF

‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
Q- DIRECCION DE CONTRATACION (/ TODOS POR UN
i SEDE NACIONAL Q NUEVO PA(S
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE" T — ASOCIACION OE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR FAMI LOMITAS Y MONTEVIDEO
NUMERO DE NIT: 800142836
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
- = = T 3
No.CONTRATO | REGIONAL ARO FECHANCIO | FECHA :&’gg;” VALOR ADICIONES * REDUCCION VALOR FINAL
962013 ORTE SANTANDE 2013 180172013 3111212013 14 ; 50133733 3 50.133.753
2272014 DRTE SANTANDE| 2014 221012014 300172015 2 3 82.350.713 B 82.350.713
B -
' i
¢ -
0 E] -
0 s -
0 B B
= T ———— CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION — ~— —— T
ARO DE VIGENGIA 2014 SMMLV s 616.000
T ) Tl | VALOR TOTAL DESPUES RN CAPACIDAD EN |
o FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO REGIONAL ~ ARO FECHA INICIO , DE ADICIONES Y SALARIOS MINIMOS
N ¥ B - " | TERMINACION | (MESES) REDUCCIONES LIQUIDACIN LOS CONTRATOS HASTR) -
2272014 ORTE SANTANDE 2014 2P0 3000172015 12 $ 82350713 § 32.350.713 ‘
$ 82350713 134
OBSERVACIONES: 0 A
— p— _ﬁh-g - - -
= EVALUACION FINAL—— — 17 =
| CAPACIDADINICIAL | RANGO CAPAGIDAD B :
| ACTUALIZADAEN| CUMPLE | NOCUMPLE | FEGHA |FIRMA DEL EVALUADOR: NE —~ olye
EN SMMLV ACTUALIZADO
. SMMLV (HASTA) i \
122 1 ; 134 X 241112015 |NOMBRE DEL / {
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




(s

TNSTITUTO COLOMBIANO DE BIERESTAR FANILTAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

f o TRDOS PORUN
. NUEVO PAls

FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACIGN POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR PORVENIR
NUMERO DE KIT: 807007427
REGIONAL: WORTE DE SANTANDER
— —— - CONTRATOS PRESERTAIUS =
TECHA DURAGION
No. CONTRATO REGIONAL ako FEGHA INICIO VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
° TERMINACION_|  IMESES) .
122013 ORTE SANTANDE 2013 2012013 311272013 11 172,560,064 172,558,064
1262014 ORTE SANTANDE 2014 24001201 30012015 12 3 732651577 232651577
¢ .
0 | & -
0 B -
! § - CONTRATGS SELEGCIONADDS PARA EVALUACION
ARODEVIGENCIA | 2014 SMMLY $ 616.000
— - - S . — I —
. VALOR TOTAL DESPUES - .
FECHA DURACION VALOR TOMADC PARA LA | VALOR TGTAL OE :
| No. CONTRATO REGIONAL A0 FECHATNICIO | reounhcion | (MESES) D:Eﬂgggggs sY LQUIDACION L0S CONTRATOS | CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
1262014 ORTE SANTANDE]| 2014 240042014 300172045 92 $ 232651577 1% 232651577
§ 232651577 3
L /) P
OBSERVACIONES: // //
EVALUACION FINAL
CAPACDADINICIAL | RANGO CAPACIDAD
ACTUALIZADAEN|  CUMPLE NOCUMPLE | FECHA [FIRMADEL EVALUADOR: 47 £ O gt
EN SMMLY ACTUALZADO
SMMLV {HASTA) )
: NOMBRE DEL -
7 3 : 8 X 25112016
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA /




LTI T TINSTUTO COLOVBIANG OF BIENESTAR FAMILIAR-ICBF

1R CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
\;Qv s DIRECCION OE CONTRATAGION U ronos roruN
Vo SEDE NACIONAL p HUEVO PAIS
BIENESTAR : oo
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES CONUNITARIOS DE BIENESTAR BELEN SECTOR3Y 4 ;
—
NUMERO DE NIT: 8001356469 .
REGIONAC - NORTE DE SANTANDER = - _j
CONTRATOS PRESERTATDS
: TECHA DURACION
No. CONTRATO REGIONAL ko FECHAIMCIO | o clon_ | tMESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1552013 RTE DE SANTANTI 013 240172013 31H22013 11 209.552.866 ] 209.952 866
1402014 RIE DE SANTAND] 2014 24012014 30012015 2 5 278.856.053 3 278.856.055
.
¢ -
[4] -
0 5 3
~ GONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION §
ANO DE VIGENCIA ] 2014 SMMLV $ 616.000
| VALORTOTAL DESPUES . o
" FECHA DARACION VALOR TOMADO PARALA | VALOR TOTAL DE
No, CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICIO | oouniacion | (MESES) nkssﬂa?gﬁésv LQUDACION L6 CONTRATOS, | CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
1402014 “IRTE DE SANTAND 214 2012014 J0R2015 12 3 278856053 | 278.856.053
$ 278856083 453
e A £
7 7
OBSERVACIONES: // //
— /. ) 7
= FVALUACION FINAL 7 7
GAPAGIDAD
CAPACDADIMICIAL |~ RANGO  ,criaiizapaen| CUMPLE | WOCUMPLE | FECHA  |FiRMA DEL EVALUADOR: HE- o>
EN SMMLY ACTUALIZADO
" SMMLV (HASTA)
NOMBRE DEL [
416 1 53 b 2112016
! EVALUADOR: / QSLER MONTES DE OCA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
.‘ CECIUIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
i‘ DIRECCION DE CONTRATACION e TODOS PORUN
SEDE NACIONAL e NUEVO PAlS
BIENESTAR bt e e e e
FAMILIAR ACTUALIZACION BAKCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPOKENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR CORREGIMIENTO DE PACHELY
NUMERO DE NIT: 800231110
REGIONAL: NORTE DE SANTANDER
T T T T T T T T CONTRATOS PRESENTADOS T T Tm e m
No. CONTRATO REGIONAL afto FECHAINICIO | FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) vALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
18172012 NORTE DE SANTAND: 2012 260172012 30H272012 11 3 89.444.052 | § - $ - $ £9.444.052
2002013 NORTE DE SANTAND! 2013 240172013 311272013 i1 $ 113.169.772 | § - H - $ 193.169.772
2482014 NORTE DE SANTAND 2014 230172014 30012015 12 156.808.220 H] 156.808.220
13872015 NORTE DE SANTAND! 2015 2000172015 30122015 11 151.539.800 $ 151.539.800
24412016 NORTE DE SANTAND! 2016 300172016 3110/2016 9 $ 163.478.520 $ 163.478.520
24512016 NORTE DE SANTAND; 2016 30/1/2016 311072016 9 $ 266.589.900 $ 266.589.900
] s -
0 5 ~
J S .
CONTRATOS SELECCIONADUS PARA EVALUACION .
AFIO DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644,350
VALOR TOTAL DESPUES DE | VALORTOTALDELOS | CAPACIDAD ENSALARIOS "
No, CONTRATO REGIONAL AR FEW Mo FECHA TERMINACION |DURACION {MESES) ADICIONES Y REDUCCIONES VALOR TOMADO PARA LA m}m*qo“ COHTRATOS WMNOS -
24412016 NORTE DE SANTAND 2016 300172016 31110/2016 9 $ 163.478.520 | § 430.068.420
2452016 NORTE DE SANTAND 2016 300172016 3171072016 9 3 266.589.900 -
$ 430.068.420 867
(CBSERVACIONES:
EVALUACION FIRAL
Ay
CAPAGIDAD ‘ -
cAP, Acugmwcm EN | RaNGOACTUALIZADO | ACTUALIZADAEN CUMPLE NOC CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR:
SMMLY (HASTA) (G C
254 1 667 SI 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
GLORIA MORENO TRIANA




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

s CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
AP DIRECCION DE CONTRATACION ; TROOS POR LN
; SEDE NACIONAL - PMUEVQ PALS
BIENESTAR Ce oeeorew o A=
FARILIAR ACTUALIZACION BANGO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
|prororenTE: ASOCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DURANIA
HUMERO DE NIT: 800236164
REGIDRAL NORTE DE SANTANDER
TONTRATUS PRESERTANDS =" = =
TECHE DURAGION
Mo, CONTRATO REGIGNAL ARo FECHAINGID | oo MESES) VALOR  ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
37012 ORTE SANTANDE w012 202017 3011202014 11 55.544.052 55.844.057
1572013 ORTE SANTANDE 2013 H0I2013 TN & 3 103.850.488 [ 103.859.465
22014 ORTE SANTANDE 2018 240101 0I5 12 s 114050315 3 114,050,315
1] -
0 -
) $ N
ST — = T EONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION -
ARO DEVIGENCIA | 2014 SMMLY _ L 616.000
o T — - T | VALORTOTAL DESPUES | . .
. FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE .
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAIMICIO | 1ouceadion | (RESES) DREE Anbdg:?g:: sv LQUDACION LOS CONTRATOS | CAPACTDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA]
172204 ORTE SANTANDE 2014 2402012 0012015 2 s 114.050315 | § 16050315
3 114050315 185
r
e | /)
OBSERVACIONES: — '_ﬂ
, L4
. i YA e | e
EVALUACION FINAL 7 =7 7
CAPACIDAD
CAPACIDADINICIAL | RANGO oo panaen| cuMpie | wOCUMPLE | FECHA  |FRMA DEL EVALUADOR: / B E eCr
EN SMMLY ACTUALZADG
SNMLV (RASTA) _
+
175 1 185 X ounzreors |HOMBRE DEL ‘ / / Th—
B EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




o

TNSTITUTO COLOMBIANG DE BIERESTAR FANTUAR - ICBF
& CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
P DIRECCION DE CONTRATACION J ur TODOS PORUN
R SEDE NACIONAL b NUEVD PAlS
BIENESTAR T
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO RACIONAL DE OFERENTES No. 00¢ de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DOCE DE OCTUBRE
quusao OE HIT: 800137979
REGIONAL: HORTE DE SANTANDER
——— == O TRATUS PRESERTAGUS imidwesiaiimisoniiio
No.CONTRATO |  REGIONAL Afio FECHAIMCIO | _ FECHA _ﬂ'g‘g;" VALOR ADICIONES REDUCGION VALOR FINAL
1602013 RTE DE SANTAND) 21 24012013 311202013 31 103,926,597 3 05,525,507
1662015 RTE DE SANTAND) 2014 210172014 RIS 32 3 162.163.8% s 62.163.095
TR RTE DE SANTAND 2015 TRI2015 HH22018 1 3 155 568,036 s 55,865,026
0 -
0 -
0 -
= == CONTRATOS SELECCIONADS PARA EVALUACION - = ==
R0 DE VIGENCIA | 015 SMMLY 5 644,350
[ S ‘ C .~ | VALOR TOTAL DESPUES . g
: FECHA | DURAGION VALOR TOMADO PARALA | VALOR TOTAL DE
| o.CoNTRATO REGIONAL Ao FECHAMIO | reoiniston | Eses) D:E ggg;f:sv LaDAGION 105 CONTRATOS | CAPACIDAD EN SALARIOS MAIMOS (HASTA)
1662014 RTE DE SAHTAND) 2018 TINIRG14 s |12 (8 162.163.895 | § 169.273.584
AN Pl i5 i 3 155 BEA. 0% - 2w
OBSERVAGIONES: ﬂ /
N "
EVALUACION FINAL ~ y ey iy 2
CAPACIDAD
CAPAGIDADINIGAL | RANGO  |,eripi7apaen| CUMPLE | MOCUMPLE | FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: / oc o LA
EN SNMLV ACTUALIZADG
) SMMLY (HASTA) KANY
NOMERE GEL  m—
241 1 23 X 21112016 {
EVALUADOR: OSLER MONTES OE OCA /
.. B 4
1] . ~ Pt +




INSTITUTO COLOMBIAND OE BIENESTAR FAMILIAR -1CBF ™~

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION TODOS FORUN
SEDE NACIONAL NUEVO PAIS
FAMMLIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 dc 2015 ;
EVALUACION POR LIBRO FISCAL ;
H
PROPONENTE: AUPHCB TESORO ESCONDIDO ESCONDIDO j
NUMERO OE NIT: 500081209 T
REGICNAL; B NARING R ]
= = CORTRATUS PRESERTATIOS =
P CHA DURACION
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINGIO | oot orcion | meses VALOR ADICIONES REDUGCION VALOR FINAL
1002013 NARIF 2013 0110272013 31272013 It 126,122,701 3 145,122,201
1552014 NERIO | 201 03022014 301015 iz < 205.758426 B Z05.158.426
512015 NARIND 2015 31012015 N5 1 g 147.925.993 N 5 147,925,993
5 j
[) 3
[ B
3 i ” TONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION = —
aRoBE viGenciA | 2014 SMMLY $ 616.000
VALOR TOTAL DESPUES ) i -
. FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
Na. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICIO | yoowiicion | MESES) n:s gzg?g:: : LIQUDACION L0S CONTRATOS |  CAPACIDADEN s.«ggms MINIMOS (HASTA)
1552012 NARING Fr ) TR0 P 205758426 | & 205758 426 | :
F§ 20575842 I3
A T
/[ ) a)
OBSERVACIONES: y
/ ri ~7
= T EVALUAGION FINAL 771 7 7
CAPACIDAD i
CAPACDROINICIAL | =~ RANGO  |,0vi;ai\ZADAEN| CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA |FIRMADEL EVALUABOR: / DE- o aA
EN SMULY ACTUALIZADO
SNMLY {HASTA)
305 4 34 X 281402016 | OMORE DEL / / L
. EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

" CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS E
, DIRECCION DE CONTRATAGION f TODOS PORUN
SEDE NACIONAL €_ NUEVO PAIS
BIENESTAR bivietmihdly Kobnrod
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DEL HOGAR INFANTIL SANTA INES
NUMERG OF HIT: 813000513
REGIONAL: HUILA
CONTRATOS PREGENTADOS =
No. CONTRATO REGIONAL o FECHAMCIO | FECHATERMIMAGION {DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCGION . VALORFINAL
457 DE 2012 HUILA 2012 17122012 311272014 25 3 575007174 | § - H L ] 575,037.174
54 DE 2015 HUILA 2015 210112015 3111272015 i $ 223.369.310 | § - H - 15 223.369.310
0 S -
0 [ R
0 s ;
0 S
[i H
g [ N
0 $ .
$758.406.484
‘CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION
AR DE VIGENCIA 2013 SHMLY $ 589,500
No. CONTRATO REGIONAL ARo FEHANOI | FECHA TERMNACION [ouraciow piEsesy] RO TOTASDSSSUEROE ;00 70a0 paRA LA LiGUIDAGION A aon | CAPACED Sh SMARIOS
467 DE 2012 HUILA 2012 17122012 3171272014 25 $ §75.037.174 282,034.581 00
$ 2820359100 a8
OBEERVACIONES:
- EVALUACION FINAL,
CAPACIDAD
cnpncrgmmcm EN | ranco acrusizano | acTuauzapaEen CUMPLE NO GUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: )
SMMLV (HASTA) f/\ )
= p— % T
LT 1 478 St 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUAGOR;
GLORIA MORENQ TRIANA




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

‘ CECIUA DE LA FUENTE DE LLERAS i
§ ) DIRECCION DE CONTRATACION £ ToDOSPORUN
NY SEDE NACIONAL '€' NUEVO PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA Y VECINCS DEL HOGAR INFANTIL VECINAL DEL BARRIO LOMA BE LACRUZ
RUMERO DE NIT; 831105175
REGIONAL: HUILA
= § — CONTRATOS PRESENTADOS - = =
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHAINCIO | FECHA TERMNACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR ANAL
97 DE 2012 HUILA 2012 20012012 J0K6/2012 5 $ 38.837.950 { § - |s - $ 38.837.950
308 OF 2012 HUILA 2012 280612 Jinren2 6 3§ 40.011.309 1 8 - 18 - 13 40.011.309
468 DE 2012 HUILA 2012 181272012 311212014 25 $ 183.758.846 | § - $ - 3 183.758.846
65 OE 2015 HUILA 2015 2000172018 311212015 12 S 97.260.555 | § - |5 - 3 97.260.555
0 $ n
0 3 Z
0 $ - R
0 3 .
0 3 -
35858500
= —CONTRATGS SELEGCIONADOS FARA EVALUAGION ‘ ~ N = - =
ARO DE IGENCIA ] 2015 SMIALY : H 644,350
No. CONTRATO REGIONAL ARD FECHAIMGIO | FECHATERMINAGION |DURAGION (MESES} m:g:’gﬁ:g:g VALOR TOMADO PARA LA LIGUIDACION vaw;ﬁ&x Los “"*”“;?,fgg*%‘m
65 DE 2015 HUILA 2015 2000172015 31120015 12 $ 97.260.555 97.260.555,00
$ 260885 158
OBSERVACIONES:
= EVALUACION FINAL = = e
CAPACIDAD [
mnazﬁmm EN | RANGOACTUALZADO | ACTUALZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA | FIRMA DEL EVALUADOR: Yo
SMMLY (HASTA) IALD { 2
153 1 ‘ 151 Sl 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
GLORIA MORENO TRIANA

1 i

. - N L L .
ey memm = PR A Y 1Y AU - ine e imcia . b S N U f oty e r—— e PO S SR U
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i " cie W ,
- LT T e T INSTIUTO COLOMB.ANG DE BIENESTAR FANILIAR - ICBE - T T o RS T
oo CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
Q“ DIRECCION GE CONTRATACION TODAS PR UN
SEDE NACIONAL NUEVD pPailS
BIENESTAR - . .
FAMILIAR ACTUALIZAGION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACIN PCR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ' il "7 ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE LOS HOGARES COMUNITARICS LA ESPERANZA -
NURERO OE HIT: , - T 808000126 —
REGIONAL: CUNDINAMARCA
CONTRATOS PRESENTADOS ~ -
No. CONTRATO ] REGIONAL A0 FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
5182013022 CUNDINANARCA_ | ___ 2013 32013 ¥hzzas_ [ 3 201.962.695 3 201 962635
3518020141286 CUNDINAWARCA 2014 010272014 N NE 0 3 286436674 $ 785.436.674
2518:2015/136 CUNDINAMARCA 2015 1022015 Y205 T S 314.401.574 s 314.401 574
$ -
S [3 -
T -
$ -
e - — 3 . $ -
i NN $ -
Tt T e ST CONTRAYOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ) T T T
AND DE VIGENCIA [ 2015 SMMLY $ 644.350
. VALOR TOTAL DESPUES DE VALOR TOTAL DE LOS CAPACIDAD EM SALARIOS
No. CONTRATO REGIONAL ARG FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION [MESES): ADICIONES ¥ REDUCCIONES VALOR TOMADOQ PARA LA LIQUIDACION CONTRATOS HININOS
Z518i2015/138 CUNDINAWARCA 015 T G1R2015 31202915 1 5 314401574 § 312401574
5 34.401574 488
OBSERVACIONES;
o T ) o TemmTm T ” TT T T EVALUACION FINAL e h " o é \_7-.; i
CAPACIDAD
CAPACI:;ZTJCW. EN RARGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR:
SMMLV (HASTA} Q
513 1 488 St 01/12/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:T
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




TNSTITTO COLOMBIA TENESTAR FANILIAR
2 (CECHIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
AP DIRECCION DE CONTRATACION £ v ToOOSTORUN
" SEDE NACIONAL € NUEVD PAlS
_ WUEVC PAIS
FARVLIAR ACTUALIZACION BANCO NACIGNAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR UBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HDGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR VEREDAS UNIDAS DF PADILLA {
NUMERO DE NIT: 900086262
I REGIONAL: CAUCA
= = ——="TONTRATOS PRESENTANIUS - ——
FECHA TURACION
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO TERM o VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
19262013244 CAUCA 2013 180172013 Nh22013 1 $12.5650% i i 312.365.006
19762014223 CAUCA 2014 16012014 01215 2 g 426,056,161 i 426.058.461
19262015104 CAUCA 015 TR 22T i 3 154.020.980 ] 154.620.680
19262016250 CAUCA 2016 70016 P ] 3 203,185,763
0 N
Q0 -
[ B -
- T CONTRATOS SELECCIONADDS PARA EVALUAGION T
|afio oe vicencia | 2014 SMALY [ 616.000
1 o | VALORTOTAL DESPUES | osos 1a | et )
_ FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHANICIO | 1o acion | MESES) uF.::E :ﬁlccggﬁsv LGUIDAGION LOS CONTRATOS | CAPACIDAD EN SALARIOS MIMIMOS (HASTAY
19262014223 T CAICA 2014 160172014 | 30R1/2015 2 3 426.059.161 | § 426.052.161
$  426.05.161 692
‘ 7/ A
(OBSERVACIONES: J /
\ \
/1 7 ~
EVALUAGIGN FINAL 77 7 7
3 CAPACIDAD
 CAPACADINICIAL | RANGO  ioyairanaen]  CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: oL O A
EN SMMLV ACTUALZADO
SHMLY (HASTA]
: -
1059 1 692 X outzzotg |TOMBRE DEL / [ N
(EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA
/




Tttt T T T ) o ” TINSTITUTO COLOMBIANG DE BIERESTAR FAMILIAR - TCBF ) B - T T
2 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
P DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
SEOF NACIONAL NUEVO PALS
BIENESTAR )
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACIIN POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR CABECERAS DE DAMIAN
NUMERO DE HIT- SO0TI000E ki
REGIONAL: CAUCA ———
[ CONTRATOS PRESEMTADOS
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA MIGIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCIGN VALOR FINAL
100612013725 CAUCA — W3 80172013 AR 1 $ 556535018 935.700 $ 326.301.050
1626/26520144233 CAUCA 2014 1680112014 3MG12015 12 % 313.308.123 | § . 109.428.749 $ 422.736.872
19726/2015/134 CAUCA 2015 177012015 22015 11 S 76885880 | ¢ 3.357.980 B3 380.253.860
— _— L) -
. $ -
— $ -
3 ]
0 $
0 3 -
T - CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ) l B T
ARD DE IGENCIA 2015 SMMLY 5 644.350
No. CONTRATO REGIONAL AiQ FECHAINICIO | FECHATERMNACION |DURACION(MESES)|  MAeon CiacDEoPUESOE | vy or Tomano para La Liqubacion | AGRITUILECLOS | CAPRCICER BF SACARIOS
1926/2015/134 CAUCA 2015 12015 31122015 i 3 300253860 5 380,253 860
1926/26/2014/233 CAUCA 2014 16/01/2014 2810172015 12 $ 422.736872 | § 37.000.000
$ 417.253.860 648
OBSERVACIONES:
T EVALUACION FINAL —
CAPACIDAD
CAPAC";;?A'L“SC'A" EN | RANGOACTUALIZADO | ACTUALIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR:
SMMLV (HASTA )
644 1 648 St 0111212016 ’NOMBRE DEL EVALUADCR:
. EDGAR JOSE MENDOZA MERCADQ




N INSTITOTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
L a%e CECIL!A DE LA FUENTE DE LLERAS
-Qv', DIRECCION DE CONTRATACION ( ~ TODOS POR UN
U SEDE NACIONAL g NUEVYO PAlS
BIENESTAR AL DR Aot LT
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRG FISCAL
|PROPONENTE: T ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DE COROZAL
NUNERG OF WM. 800241037
REGIONAL: _ CAUCA
T —— CONTRATOS PRESENTADOS ™ — == =
No. CONTRATO REGIONAL a0 FECHAINIGIO | FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCGION VALOR FINAL
102612013140 CAUCA 3 | iimwem3 | swi2mns N 3 729,363,042 ~TE T332
1826720141165 CAUCA 2014 1710112014 300112015 A2 $ 288.269.589; ¢ 123.071.005 $ 411.340.504
1926620151177 CAUCA 2015 31205 IN2N015 11 S 393.997.420 $ 353.997.420
5 -
3 -
$ .
0 -
0 i § -
0 $ -
- o D T CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION B U o - o T
ARO DE VIGENCIA 2015 SHMLY | $ 644.350
| No.CONTRATO REGIONAL Ao FECHAINCIO | FechaTERmacton Jouracionzses)) B SRECTRSBERIESEE ) vaLoR ToMADO PARA La Liguipacion | VALOR TOTAL DR LoS Rk
126120150177 CAUCA 2015 310172015 311272015 11 B 393997420 § 393.957.420
1926/2014/165 CAUCA 2014 17/01/2014 30/01/2015 12 S 411.340.594 | § 32.646.060
$ 426.643.480 662
OBSERVACIONES:
T T T Ty T EVALUACION FINAL T b
CAPACIDAD
CAPACIORD NCHLEN | pansoactualzapo |. ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR:
B _ SMMLV (HASTA) .
a [l
611 i ' 662 i Sl 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
— EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COL.OMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

a%e CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
Qv DIRECCION DE CONTRATACION £ TODOS FOR UN
n SEDE NACIONAL ‘= MNUEVO PAIS
BENESTAR bbbt
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION PCR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: - ASCCIACIGN DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNIFARIOS DE BIENESTAR CORREGIMIENTO DE SOLEDAD
NUWERD DEHIT: 817003952
REGIONAL: CAUCA
o T "CONTRATOS PRESENTADOS - = — -

No. CONTRATO REGIONAL AHO FECHA INIKCIO FECHA TERMINACION |DURACIKON {MESES), VALOR ADIGIONES REDUCCION YALOR FINAL
19262013120 CAUCA 2013 TTRVI3 | 3013 1 3 ] 149.910.246 $ 149.910.246
192620141155 CAUCA 2074 230172014 300172015 12, $ 145598973 | § 62.201.352 B 207.800.3%5
192672015/168 CAUCA 2015 0200272015 32015 1 B 198.925875 [ 198.925 875

: LA
¢ -
$ -
5 -

i ¢ "

0 5 -

_____ i COHTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION — i = =
ARO DE VIGENCIA : J 2015 SMMLY $ 644.350

No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICID | FECHATERMINACION |DURACION (MESES) XSE?ngﬁzEDSUS:‘C’f:Nﬁ VALOR TOMADO PARA LA LIGUIDACION mo;zm;gg Los c‘m"f'["mmzw‘”fs
192620151168 JCAUCA T 370212015 322015 1 5 198.925875 | & ] 198.925.875 |
1926/20141165 CAUCA T 70172014 001215 17 5 411340504 | 16.758.000 |

- § 215.683.965 335
QBSERVACIONES:
o T Y AN Y/ iy e, N o
CAPACIDAD
c”“'g‘:ﬁﬁﬁf"‘" EN | RANGOACTUALIZADG | ACTUALIZADA EN CUMPLE NG CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUACOR:
o _ SMMLV {HASTA) . )
- / N/
308 1 335 sl 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
. EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO

e
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B v * S , N .’ ! ':
. L . = ' | . AIES
evmi h it 2 e 2 T ek e L L R : K : s
. INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FANILIAR - ICBF
«2¢ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
W) DIRECCION DE CONTRATACION (1 y TODOSPORUN
i SEDE NACIONAL Q NUEVO PAlS
BIENESTAR ) RUEvVO PAlS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
IPROPONEHTE: - i ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR BARRIO SAN JOSE
NUMERO DE NiT: ] 800139145
REGIONAL: — CAUCA
CONTRATOS PRESENTADOS — - i
No. CONTRATO REGONAL ARQ FECHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION {MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1926720121127 CAUCA 2012 0200172012 30122012 1 [s 738.361.289 — BB 238,361,280
192602013273 CAUCA 03 29012013 31122013 . $ 320.692.350 $ 320.622.350
1926120147218 CAUCA 2014 5012014 BO015 12 5 138.346.658 | § T43.6848.169 $ 462.194.827
1926/2015/254 CAUCA 2015 o] 3212015 1 $ 496.637.660 | § 31.755.123 $ 578.302.783
1926120161194 CAUCA 2016 2610172016 3111072016 3 s 579.134.283 | § 11.91.32 B 540.405.605
i3 -
$ -
0  $ -
0 S -
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ) - » B
ARO DE VIGENCLA 2015 SMMLY $ 644.350
i No. GONTRATO REGIONAL AR FECHAINGIO | FECHATERWNACION {DURAGION(MESES)|  aarom 10 CESrUESDE | yaon TomaDo PaRA La Liquinacion |  VALORTOTALDELOS | CAPACTORDEN SHLARIOS
1926720157254 CAUCA 2015 o] 311272015 1 3 528392783 | § £28.302.703
1926720147218 CAUCA 7014 50172014 02015 12 g 482194827 | § 38.067.690
$ 566.460.773 879
OBSERVACIONES:;
T ) . T - T EVALUACION FINAL ~ o ____[“-'-
CAPACIDAD
CAPACH;:H?;:‘JC'AL EN RANGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: L
) SMMLV (HASTA) ]
.
1.332 1 879 st 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADQ
. Ay 2] r
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. INSTITUTO COLOMBIANO OE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF :
¢ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
Q. DIRECCION DE CONTRATACION / . ODOS PORUN
i SEOE NACIONAL €_ NUEVO PalsS -
BIENESTAR T rhm e
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL ‘
PROPONENTE: T ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRIO NUEVA ZELANDIA
NUMERO DE NIT 800061537
REGHINAL: BOGOTA
T CONTRATOS PRESENTADOS : e ===
No. CONTRATO REGIONAL aft0 FECHAINMCIO | FECHATERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCEION VALOR FINAL
54372013 BOGOTA 013 18012013 | 3122013 i T 139572840 | — $ 13957280
7552014 BOGQTA 2014 1710112014 300172015 A2, $ 132605460 | § 24.201 050 $ 156.806.510
48172015 BOGOTA 2015 2810112015 2205 11 § 181.542.240 $ 181.542.240
11/612/2016 BOGOTA 2016 31102016 9 $ 192.420.534 $ 192429 634
s -
$ N
¢ .
9 g -
0 | $ -
" CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION " e r—— — =
ARO DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL ANO FECHAINICIO | FECHATERMINACION |DURACION (MESES) X;;?Jg_f:ggﬁgg&g . | VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION V‘“omg Los W‘Cm‘:&ﬁ:osmos
48112015 BOGOTA 2015 20172015 3272615 s 181542000 | § 181,542,240
1926/2014/165 BOGOTA 2014 17/01/2014 300172015 12 3 156.806.510 | $ 16.089.100
$ -197.631.340 307
OBSERVACIONES:
N ]
T — T T T R RLUACON BN T S A VY ey Y o
- . 7
CAPACIDAD INICIAL EN CAPACIDAD ‘
Tt RANGO ACTUALIZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR:
SMMLV (HASTA) S
280 1 307 51 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: |
' — EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

4 CECILIA-DE LA FUENTE DE LLERAS .-
AP DIRECCION DE CONTRATACION ( TODOS POR UN
SEDE NACIONAL € NUEVO PAIlS
BIENESTAR eeya A
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: T - ASOCIACION USUARIOS PROGRAMA HOGARES BIENESTAR CORREGIMIENTO SANTA CRUZ SiGUI PLAYON
{NUMEROC DE NIT: 800245417 :
REGIONAL: - CAUCA
Tt T T - o - "CONTRATOS PRESENTADOS ~~— — —  ~~—~ 7 7
No. CONTRATO REGIONAL ARD FECHA INICIO FECHA TERMINACION {DURACION (MESES) YALOR ADICIONES REDUCCION YALOR FINAL
1926120131138 CAUCA 13 T2 22013 11 3 175.910754 I I 175.910.754
1926/2014/163 CAUCA 2014 230172014 30/172015 12 $ 1455989731 ¢ 62313400 ] § $ 207.912.373
1926720151175 CAUCA 2015 310172015 JIN 22015 11 $ 198.825 875 $ 198.925.875
1926/2016/294 JCAUCA 2016 30/01/2016 31102016 9 1 2029701491 ¢ 3 009.209 $ 205.979.358
] ! ] $ -
0 s . N
0 s -
0 B -
0 B .
T ————— = =" CONTRATOS SELEGCIONADGS PARA EVALUACION T =
AR DE VIGENCIA J 2015 jsMmLy 1% 644.350
No. CONTRATO REGIONAL AfO FECHAINICIO | FECHA TERMINACION |DURAGION (MESES)| Xg;?g;gﬁgsusgm VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION V"L%R(?mgg Los W“”“:&ﬁ:‘oi“'f“ms
] 192612015175 CAUCA 2015 310172015 311122015 1 3 188.925.8751 % 198.925.875 |
1926/2014/163 CAUCA 2014 2310112014 30012015 12 3 2073123731 % 16.767.120 |
$ 215.692.995 335
OBSERVACIONES:
— .
- - EALUARCOR AL YA A S N A
CAPACIDAD
A g N 1 RaniGo actuaLizane | ACTUALZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  [FIRMA DEL EVALUADOR: K w
| swmLv mastay / A
308 1 335 ] 09/11/2016 {NOMBRE DEL EVALUADOR:
[ — EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO
< . I i o ”
A g : S o P L Y f Pty
R S AR . S w S




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FANILIAR - ICBF
i 2o \ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
. )) A DIRECCION DE CONTRATACION ( TODOS POR UN
N7 SEDE NACIONAL €_ NUEVO PAlS
BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: T ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE LOS NIROS USUARIOS DEL HOGAR INFANTIL ABEJITAS
NUMEROQ DE KIT: 800217399
REGIONAL: . o ANTIOQUIA
~ T COWTAATOS PRESENTADOS ~ — = — ———— -
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALGCR FINAL
g212012 ANTICOUIA 012 200112012 30/06/2012 5 18 134.308.900 B 134.308.909
88972012 ANTIOQUIA 2012 03/0772012 311272012 5. § 136.758.009 B 136.758.068
161412012 ANTIOOUIA 2012 201202012 3122014 b S 159.294.182 s 159,794,182
19472015 ANTIOQUIA 2015 o] 311202015 1 s 439.240826 $ 439.240.826
92016 ANTIOOUIA 2016 80172016 311072016 g s 333.750.180 s 333.750.180
B v
' -
0 $ —_—
0 i g . .
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION T T T T -_ _- _- _____ -_ -___-““_ __ — -_ e __ ]
ARD DE VIGENCLA 2015 SHMLY $ 644.350
No. GONTRATO REGIONAL 2RO FECHAINICIO " | FECHATERMINACION |DURACION MEsES)] ol o0 TTALOESPISTE | valor Tomano PARA LA LIGUIDACION VALOR TOTALDELOS | CAPACIDAD EF SALARIOS
19472005 ANTIOOUA 2015 s, 3U122015 1 s 9240856 | 5 439.290.826 4
$ 439,240 826 682 /
OBSERVACIONES: w
= — —= EVALURCIONFINAL == T AR A0 Gy Ay AR
CAPACIDAD .
CAPACIOADINICIAL EN || ReNGOACTUALZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR.,
SMMLY {(HASTA} .
607 1 682 sl : 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: !
. . EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO

pvTe R A TN A : IS e £ O A Lo




r TSTITUTG COLGNBIANG GE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
& CECILLA OE LA FUENTE DE LLERAS
AP DIRECCION DE CONTRATACION
,L/ SEDE NACIONAL
BHENTSTAR
FarIIAR AGTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Mo. 004 da 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ~ o APHE PEQUEROS HEROES
|KUMERO DE HIT: 200055087
REGIONALT ANTIOGUIA
CONTRATOS PRERENTADGS
g FECHA . | DURACIGH ;

No. CONTRATO _ REGIONAL ARO FECHA INICIO . TERMINACION MESES VALOR ADICIONES REQUCCION YALOR FIRAL
150.20¢ EATIOGUIA I 01231121 12 175074385 A s 06650
755,201 RRNOAUIR 2003 RT3 [3uiarm 11 254,756 706 . B 354,260 200
G521 ANTICOUIA i N21E (3009201 2 253 760675 TR0 B 328 TRS Tid
231,218 ANTIQQUIA 2015 U5 131120201 11 M7 677 - A ¥ 47, 384877

fis -

b -

[ -

0 s -

T N 0 B -
3 e T EONTRATS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION — — = e - T
Al DEVIGENCIA | s sMuLY 3 844,150

. o e FECHA DURACISN | VALORTOTALDESPUESDE | VALORTOHADOPARALA |VALORTOTALDELOS| CAPACHADEM

No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHAMICIO | remnwacow | MESES) | ADICIONES Y REDUCCIONES LIGUIBAGION CONTRATOS | BALARIOS MINIMOS

Big015 Eiogu TR K F 77 E 7D TR WTI6AR1TI00 | 3 37361 677 56
$ T8 3

OBSERVAGIONES:
] .
i ; T EVALUACON VAL ¥, - a—

: CAPACIDAD . ., . .
:GAP‘E‘:‘%':‘D';&C'“L Ao | ACTUALIZADA | CUMPLE | NOCUMALE | FECHA |MRMADELEVALUADOR: / \/J//
J HASTA SMMLY ; —— — _

J— S
43200 1 s X 281112018 |WOMBRE DEL EVALUADOR:

L__ L SANDRA GORREA




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMLIAR - ICBF

, c" \ CECGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
‘.\‘ DIRECCKIN DE CONTRATACION TODOS POR UN
N SEDE HACIONAL NUEVO PAlS
BIENESTAR . . i
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE 8/ENESTAR VEREDA JAMUND!
NUMERO DE NIT: 800078899
REGIOMAL: ANTIOQUIA
- — T ONTRAT0S PRESENTADUS - - o - —
: " FECHA DURACION
| No.CONTRATO |  REGIONAL ARO FECHAINICIO | ol o MESE VALOR ADICIONES REDUGCION VALOR FINAL
3742012 ANTIOGOUIA 2012 WOI2017__| 301272012 12 3 157.792831| 3 3.436.589] & 3 161.231.420
33,2013 ANTIOOUIR 2013 W0 3122013 1 s 208.320.005 | § s $ 208.320.006
501,201¢ ANTIOOUIA 2014 01022014 | 301012015 12 $ 200.758 051 | § 50077811]5 s 260,835,862
0 3 B s -
0 s
[ $
0 s
0 $
0 s
_ - CONTRATQS SELECCIONADUS PARA EVALUAGION
AHO DEVIGENCIA 2014 SMMLY s 616.000 |
" FECHA DURACION | VALORTOTALDESPUESDE | VALOR TOMADDPARALA |VALOR TOTALDELOS| GAPACIDADEN |
No. CONTRATO REGIONAL ANO FECHAWNKIO | rrpuivacioN |  (MESES) | ADICIONES ¥ REDUCCIONES LIQUIDACION CONTRATOS | SALARIOS MINiMOS'
501,2014 ANTIDQUIA 2014 010272014 | 3010112015 12 3 260.835.862,00 | § 260.835.862,00 g
$ 260.835.862 U
OBSERVACIONES:
T EVALUACION FINAT - “_
F CAPACIDAD ] .
ey | actomon o | ACTUALIZADA | CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA |FIRMADEL EVALUADOR: A /%_‘/_/
2 o : HASTASMMLY | 1 I —
S { (
418,00 1 23 X 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
SANDRACORREA €




INSTITUTO COLOMBIANG OE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

3t CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
i‘) DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR Lt
Lo SEDE NACIONAL NUEVO PMS
BIENESTAR WUEVD
FAMILIAR ACTUALIZACION BANGO NAGIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

PROPONENTE: o ASOCIACION DE PADRE Df HOGARES DE BIENESTAR El FUTURO DE COLOMBIA
|HUMERQ DE NIT: 800075991
REGIONAL: - ANTIOQUIA

- i i~ ~CONTRATOS FRESERTADOS T ~
o FECHA DURACION
No. CONTRATQ REGIONAL ANO FECHA INICIO TERMINACION (MESES] VALOR . ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
180,2012 ANTIOQUIA 012 200172012 | 301272012 12 b 209.094.805 | § 5281228 § - Is 214,376.033
284,201 ANTIOQUIA 2013 30012013 |31/12/2013 1 $ 278498719 | § - IS - IS 278.495719
365 2014 ANTIOQUIA 2014 010222004 | 3000172015 12 b 313644685 | § 73.762.776 [ S 623476518 387.1726%
2122015 ANTIOQUIA 2015 06022015 [NN22015 1 3 347.364677 | § - S - I3 347.364.677
368,2016 ANTIOQUIA 2016 280172016 311072016 9 % 268.728.460 § 268.728.460
0 3 .
0 3
0 b3
[} 3

CONTRATOS SELECGIONADOS PARAEVALUACION —— — — — —— - -
ARO DEVIGENCIA | 2014 SMMLV $ 516.000

FECHA DURACION | VALOR TOTAL DESPUES DE VALOR TOMADO PARALA | VALOR TOTALDELOS| CAPACIDAD EN
TERMINACION (MESES) ADICIONES Y REDUCCIONES LIQUIDACION CONTRATOS - SALARIOS MINIMOS

No. CONTRATO REGIONAL ARO - FECHA INICIQ

65,2018 ANTIOQUIA 2014 01022014 | 300172015 12 3 B7.472696.00] § 387.172.696,00 i /
$ 387472696 629 1

[
(OBSERVACIONES:

EVALUACION FINAL - e M

i CAPACIDAD ]
L AL N0 b0 | ACTUALIZADA | CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA |FRMADELEVALUADOR: | ﬂ/\_‘/’ /
‘ b M HASTA SMMLY ]

588,00 1 629 X 30/11/2016 [NOMBRE DEL EVALUADOR: ‘
. SANDRA COR




-- PP
. U

INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

Iy CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
LAP- DIRECCION DE CONTRATACION £ ToDOSPORUN
N\ SEDE NACIONAL e_ NUEVO PAlS
BIENESTAR biiastrairieialiviod b
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: T ] ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR COSTA AZUL
NUMERO DE NIT; 800087934
REGIONAL: } BOGOTA
—= - CONTRATOS PRESERTADORS = T = e
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
76512014 BOGOTA 2014 170172014 30082014 8 § 145.806.006 $ 145.806.006 |
48412015 BOGOTA 2015 2910112015 31122015 1. $ 199.619.088 $ 199.619.088 |
11/686/2016 BOGOTA 2016 2910112016 31102016 g $ 192.429.534 $ 192,429.534
[ o
$ N
s N
k3 -
0 3 N
0 3 -
B - - CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION i - — - - B T -
ARO DE VIGENCTA 2015 SHMLY $ 644.350
No. CONTRATO - . REGIONAL Ao FECHAINICIO | FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) X;gg;gﬁgﬁggfgﬂg VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION "AL%'gmfrgg Los c.wcmmmzumos
48472015 BOGOTA s BMENS | 32015 1 5 199.619.088 | 799.619.088 |
199.619.088 T30
| OBSERVACIONES;”
- o N\ i P
i - T T EVALUACION FINAL / i N { AN 7 AN N
CAPACIDAD N
C”Ac'gﬁl’aﬂ;c_"“' EN | RANGOACTUALEZADO | ACTUALIZADA EN CUMBLE NO CUMPLE FEGHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: &% Q
) SMMLY (HASTA} . _
/ Ty
260 i 310 Sl 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: 2
N . _ EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

. CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
Q) DIRECCION DE CONTRATACION { e TODOSPORUN
i SEDE NACIONAL €_ NUEVO PAIS
AIENEEIR vit-h-deng rbertrd
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: : ASOGIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR TIERRA BUENA
NUMERO DE NIT: | 900261131
REGHINAL: | BOGOTA
T s — == COMRATOR PRESENTADOS . ™ =" = =
No. CONTRATO REGIONAL Afio FECHAINICIO | FECHATERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
65012012 BOGOTA 2012 — Iz | 30M22012 1 B 172.093.490 ‘ ' TR 172093490
549/2013 BOGOTA 2013 18/01/2013 3n22013 A1 $ 247.884.428 B 247.884.428
81072014 BOGOTA 2014 03/0272014 300112015 12 $ 383.605.803 | $ 383.605.603
3102015 BOGOTA 2015 322015 L $ 355.971.360 | $ 355.971.360
11/58472016 BOGOTA 2016 280112016 31102016 9 $ 384.859.068  $ 384.859.068
s -
B -
0 $ : -
1] S —
- = == = CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION — -
ARO DEVIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
No. GONTRATO REGIONAL A0 FECHAINICIO | FECHA TERMENAGION {DURACION (MESES) X;;?g;&'ﬁg;ﬁgf&%i VALOR TOMADO PARA LA LIGUIDACION V”%Romﬁgg Los | CaP Amn&%g&o?umos
3102015 "[BOGOTA 205 . 322015 11 3 3597136018 355971360 _
81072014 BOGOTA 2014 03/02/2014 3010172015 12 $ 383.605603 | § 31.878.570 .
$ 387.849.930 602
OBSERVACIONES:
_ — T T EVALUACIONFINAL - NS e rd ~. N
CAPACIDAD
CAPAC'[;;?W':";C'“L EN | RANGO ACTUALZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE 0O CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: q
SMMLY (HASTA) ) o =
- A)
601 1 602 SI 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADORZ o
] EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO OE BIENESTAR FAMIUAR - ICBF

. CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
# DIRECCION DE CONTRATACION {' ODOS POR UN
L SEDE NACIONAL e NUEVO PAIS
BIENESTAR vha o atee eeiar
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: T T T T ASCCIACION DE PADRES YSUARIQS DE LOS HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR NARANJOS MANUELITA
NUMERQ O NIT: 800113825
REGIONAL: ] ~ i BOGOTA
K =~ CONTRATOS PRESERTADOS == = —— — e ——
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICIO | FECHATERMINACION |DURACION (MESES) VALOR AOICIONES REDUCCION VALOR FINAL
647/2013 BOGOTA 2013 180172013 31122013 H § 167.422.318 i $ 167.422.218
75672014 BOGOTA 2014 17N2014 301012014 12, $ 159.006.552 | § 38.328.984 $ 197.335.536
48772015 BOGOTA 2015 290112015 22015 11 9 217.792.656 i § 217.792 656
11/649/2016 BOGOTA 2018 31072016 9 $ 244.810.316 | § 244.910.316
n >
i $ .
iy -
0 3 -
0 Y -
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ™~~~ e ST ——— T
ANO DE VIGENCIA 1 2015 SUMLY $ 644.350
No.CONTRATO REGIONAL . Ao FECHAINIGIO | FECHA TERMINAGION |DURACIONMESES)  phtoniaineDEP IS BE | val ORTOMADO PARA LA LIQUIDACION | ""‘Fmﬁgg Los W*C‘“;;;;;‘oz‘m*?s
482015 BOGOTA 2015 012015 Tz K 5 217.790.656 | § 27792656 |
7502014 BOGOTA 2014 1710112014 3010172015 12 S 197.335.536 | § 38.328.984 .
$ 256.121.640 397
OBSERVACIONES:
TN
—— — i ——— - EVALUACION FINAL =7 ¥\ ey anaN e
i CAPACIDAD '
C“P“c";az:_'ﬂc'“’“ BN | RancoacTusLzabe | ACTUALIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR:
SMMLV (HASTA) . . . N
S -
3N 1 307 Si 28111/2016 |{NOMBRE DEL EVALUADOR:
- EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - I[CBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

-
ﬁii) DIRECCION DE CONTRATACION . TODOS PORUN
1 SEDE NACIONAL ‘C= NUEVO PAIS
BIENESTAR oG iaew e cAzvew
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ~_> - ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR MIINFANCIA LUCERQ ALTO
NUMERO OE NIT: 200149050
REGIONAL: BOGOTA
N CONTRATOS PRESEﬁ ihﬂbs— T T
No. CONTRATO REGIONAL ARQ FECHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) YALOR ADCIONES REDUCCION VALOR FINAL
132013 BOGOTA SR “T8R01/2013 322013 1|3 | ) 5 201,773,080
5132014 BOGOTA 2014 17017214 300172014 12, 3 192.603.940 | § 76.166.383 | § 13173035} 8 255.597.288
62472015 BOGOTA 2015 300172015 JiH 215 1" $ 245743136 $ 245.743.136
11/519/2016 BOGOTA 2015 22012016 Jin0r2016 9 $ 279.897.504 $ 279.897.504
- : >
§ -
$ -
0 $
0 $ B
= "~ CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACIGN - =
AND DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL ' Afo FECHAINIGID | FECHA TERMNAGION [DURACION (MESES) ng?;g:;ggi&ﬁﬁ VALOR TOMADO PaRA LA Liguipacion | YALGR (aTAL PE LOS CAPACIDAD EN SALARIDS
62472015 BOGOTA 2015 3010112015 T 31122015 11 3 245743136 § 245.743.136
61312014 BOGOTA 2014 170172014 30/01/2015 12 $ 255597288 | $ 35.000.000
§ 280.743.136 436
loBservaciones:
EVALUACION FINAL — ety . 9 — N o
. <
CAPACIDAD
C”Ac'g':‘i‘:{‘\;cm EN | RANGOACTUALZADD | ACTUALIZADA &N CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DELEVALUADOR: Q
SMMLV (HASTAY .
3 = = - : b " 4
414 1 * 435 Sl 28/11/2016 |NOMBRE DE|. EVALUADOR:
N i - EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO

- ym— iy e



o T = CREpea PR KB

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

e, CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS )
| DIRECCION DE CONTRATACION : £ TODGS POR UN
S SEDE NACIONAL G~ NUEVO PAIS
BIENESTAR L HUEVR RIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRQ FISCAL
PROPONEHTE: ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DEL PROGRAMA HOGARES DE BIENESTAR MI HOGAR FELIZ
NUMERQ DE NIT; 830027931
REGIORAL: BOGOTA
CONTRATOS PRESENTADOS ) B T ) il T
No. CONTRATO REGIONAL R0 FECHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
S50R01] BOGOTA 2013 80013 TiN272013 T 3 153.435.154 5 153.435.154
+30020M4 BOGOTA 014 T6I0M2014 02015 12 $ 145.806.006 | § 26.606.155 $ 172.412.161
5702015 BOGOTA 205 3010172015 A5 1 5 199.619.088 $ 199.619.068
11766012016 BOGOTA 2016 FAG016 9 5 192.429.534 3 192.429.5%
n .
1 s -
% -
0 s -
0 §
= = == T T CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION. i = - =
ARD DE VIGENCIA 2015 SHMMLY H 644.350
No. CONTRATO REGIONAL ARD FECHA INICIO . FECHA TERMINACION {DURACION (MESES} X;E?g;é?&gszzgm VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION Vﬂ?ﬁmﬁgg 05 CAPAC'D;&::‘O?MOS
57072015 BOGOTA 2015 13012015 122015 11 3 199610088 1§ 199.619.088 | ' “
43072014 BOGOTA 2014 16R1/20%8 TR2015 17 g 172412611 § 17.698.010
5 217.317.098 337
OBSERVACIONES:
N 7N
— — LRGN FAL A WY/ A V=N S M=
CAPACIDAD v
CAPAC";;‘:“:TIC'”‘ EN | RancOACTUALZADO | AcTuaLIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: ‘
. SMMLV (HASTA} . . . N
- \
300 1 ; 337 sl 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: |
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

] e \ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
A DIRECCION DE CONVRATACION TODOS POR UN
N SEDE NACIONAL NUEVO PAIS
BIENESTAR 7 SUEVO PAYS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR EL NUEVO MUNDO DE LOS NINOS
HUMERQ DE NIT 800145963
REGIONAL: BOGOTA
— —CONTRATOS PRESENTATOS = — —
No. CONTRATO REGIONAL A0 FECHAINICIO | FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIOHES REDUCCION VALOR FINAL
5332013 BOGOTA I 1810172013 31272013 1 3 222.050.938 ' 3 222059936
65672014 BOGOTA 2014 1710172014 300172015 A2 % 322086734 | § 59.188.287 $ 381.275.021
36812015 BOGOTA 2015 200172015 122015 11 $ 366.331.276 $ 365.331.276
1146872016 BOGOTA 2016 P01 31102018 ] $ 314.884 692 $ 314,884 692
3 N
3 N
s N
5 S -
g 5 .
- CONTRATOS SELECCIONADOS FARA EVALUACION =~ T — T — —
ANO DE VIGENCIA 2015 SHNLY $ 644.350
. No.CONTRATO REGIONAL, afo FECHAMICIO | FECHA TERWNACION [ouRacion pieses)f - ALOR TOTI DESPUS OF | vy o romaDo Para La iguinacion|  YALGRIDTALDELOS | CAPRCIDAD Y SALARIOS
358/2015 BOGOTA 2015 28/01/215 31122015 11 $ 366.331.276 | § 366.331.276 |
65612014 BOGOTA 2014 17/01/2014 300172015 12 S 381.275.021 18 39.751.032 |
$ 406.082.308 630
OBSERVACIONES:
= EVALUACTON FINAL N ra — 7
CAPACIDAD ; =
CAPAC'Z:“;"L“JC“‘L EN | panco acTuALZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: N \
SMMLV (HASTA) : \ 7 =
574 1 630 8l 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: L«
. EDGAR JOSE MENDQOZA MERCADO




o
R Nl

INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE OE LLERAS

Q‘\ DIRECCION DE CONTRATACION ( TODOS PORUN
SEDE NACIONAL e NUEVO PAIS
BIENESIAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL OE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION PCR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR ANTARES DE LA AMSITAD
NUMERD DE MIT: 800143035
REGIONAL: BOGOTA
CONTRATUS PRESENTADOS - B -

No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INIIG FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
3622013 BOGOTA 2013 181012013 311272013 1 $ 278.765.092 3 278.765.052
53612014 BOGOTA 014 1610172014 300172015 12, $ 267.493.758 | § 49.222.208 $ 316.716.967
4082015 BOGOTA 2015 2810172015 3122015 1" S 366.088.134 $ 366.088.134
11/44972016 BOGOTA 2016 ZROH01, 102016 g $ 386.687.608 $ 385.687 608

g N
3 )
s -
0 $ B
0 $ -
i > ) ~CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION = —
ARO DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350

No. CONTRATO . REGIONAL Ao FECHAINGIO | FECHA TERMINACION |DURACION {MESES) ngg,{'gﬁ?gsusggfg;g VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION vumhgg Las C“PAC'D,’:K‘;"O:AM”QS‘
10872015 BOGOTA 015 290172015 311272015 1 3 366.088.134 | § 366.088.134
536/2014 BOGOTA 2014 16101/2014 30012015 12 S 316.715.967 | § 32.991.334

$ 399.079.468 619
OBSERVACIONES:
I - EVALUACION FINAL T NS B =
: CAPACIDAD .
CAPACI[;;?A:_N\;CN EN | RANGOACTUALIZADO | AGTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: m\ m @
SMMLV (HASTA}
568 1 619 St 29/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




o P - - . S - A L. - D ee a4 e ., .-

TNSTITUTG COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
% CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
i‘np DIRECCION DE CONTRATACION (  TODOS POR UK
¥ SEDE NACIONAL €_ NUEVO PAIS
BEESR NUEVO PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONGHTE: i ASOCIACION DE PADRES OE FAMILIA USUARIOS DE LOS HOGARES DE BIENESTAR DEL SECTOR LAGO TIMIZA Y PALENQUE
NUWERO DE NIT: 800116370
RE(}{_ONAL: BOGOTA
T T o T B CONTRATOS PRESENTADOS B -

No. CONTRATO REGIONAL AR FECHA (NICID FECHA TERMNACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
65012014 BOGOTA 2014 TTaRiemE | 30012015 12 Y 785051385 41.748.101 3 270.274.239
3602015 BOGOTA 2015 290172015 215 1. ' 310.167.174 $ 310.187.174
11/622020 BOGOTA 16 2810172016 302016 9 5 279.897 504 5 379897504

[ -
$ -
5 .
-~ s -
0 $ :
0 3 -
- CoT T - CT : CONTRATOS SEi.ECCIOﬂADQS PARA EVALUACION ™ ~ . - B T - - -
ARG DE VIGENCIA J 2015 SMMLY $ 644.350
’ VALGR TOTAL DESPUES DE ; VALOR TOTAL DE LOS CAPACIDAD EN SALARICS

No. CONTRATO + REGIONAL ARo FECHA INICID FECHA TERMINACION |DURACION (MESES)| | ADICIONES ¥ REDUCCIONES VALOR TOMADO PARA LA LIGUIDACION CONTRATOS MINIMGS ) f
3607015 BOGOTA 2015 20012015 Yifi22015 1 $ 310.187174 | § 30.187.174 : /
B50/2018 BOGOTA 2014 T7R120% 00005 12 ; 70274239 § 77 990.586

$ 338.186.760 525 g \/
OBSERVACIONES:
. — A
T TEVALDACIONFINALT T ~~r N P AN Y AN
CAPACIDAD \
CAPAC([;.::“IS'I‘GIAL EN RANGO ACTUALLZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: < U
SMMLYV (HASTA} M 1
478 1 . 5% sl 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: |
_ EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

se CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
AP DIRECCION DE CONTRATACION . TODOS POR UN
i SEDE NACIONAL Cer.  NUEVO PAIS
BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: = ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES DE BIENESTAR CARINO A LA INFANCIA
NUMERO DE NIT 800110374
REGIONAL: BOGOTA
— e CONTRATOS PRESENTADOS T T e - -
| No. CONTRATO REGHONAL RO FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES), VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
46972013 BOGOTA 2013 = 1an1013 32013 1 s 792.713.802 3 792.713.802
508/2074 BOGOTA 2014 160172014 0M0I015 12, $ 328.266.678 s 128.2686.678
14812015 BOGOTA 2015 2015 31122015 11 $ 349.211.207 3 349.911.207
151772016 BOGOTA 2016 mavmn| | 3VI02016 9 $ 792.173.2%8 3 267.173.278
$ -
$ ] -
$ -
0 $ Z
0 s -
— == T ———— — CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAION ~
ARO DE VIGENCIA 2015 SHMLY $ £44.350
No. GONTR&TO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TmHAcloﬂ DURACION (MESES) X;}Lé?gﬂgtﬁggﬁzgfosg VALOR TOMADO PARA LA uQUIDAClON VAL%ROm':rgg Los CAPA‘.:ID;:&IEP"NO?WO;?
s BOGOIA 2015 290172015 31122015 1 3 349.211.207 | § 9207
50872074 BOGOTA 5014 15012014 KHRETAE) 1 $ 78,766,678 | § 75,000,000
384.211.207 506
OBS‘ERVACIONES: ’
B “ T EVALUACION FINAL
CAPACIDAD ' :
C“P“c“;:ﬁ':ﬂﬂc““' E¥ | RANGOACTUALEZADO | ACTUALIZADA &N CUMPLE NO CUMPLE FECHA |FIRMA DEL EVALUADOR: Q
) SMILV (HASTA} & ,
591 1 596 sl 25/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
_ _ EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

2 9R% CECILIA DE LA FUENTE DE |LERAS
't:“‘ o DIRECCION DE CONTRATACION - TODOS POR UN
s SEDE NACIONAL e~ _NUEVO PAIS
BIENESTAR Doirtadrbrdiber:
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASCCIACION DE MADRES COMUNITARIAS Y PADRES USUARIOS REFUGH0 Y ZELFITA DEL PROGRAMA HOGARES COMUNITARIOS DE FONTIBON
NUMERO DE NIT: 800129541
REGIONAL: BOGOTA
S CONTRATOS PRESENTADOQS - T
No. CONTRATQ REGIONAL ARO FECHA IMICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES}) YALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
59372012 SOGOTA 12 80172012 3011212012 11 $ 297 628.020 T 15 297.628.020
506/2013 BOGOTA 2013 21/01/2013 3111272013 KEN 5 346.515.515 B 346.515.515
72612014 BOGOTA 2014 0300212014 300172015 12 $ 467.129.092 '$ 467.129.092
26772015 BOGOTA 2015 311272015 11 5 456.812.236 B 456.812.236
1146012016 BOGOTA 2016 281012016 10016 9 $ 419.846.256 | $ 419.846.256
$ -
$ -
3 B :
0 B -
- 0T T " " CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION - - T
ARO DE VICENEIA _! 2015 SUMLY $ 644.350
Na. GONTRATO REGONAL Afo FECHAINICIO | FECHATERMNAGION |DURACIONMMESES)  vaon IOVALDESPUESOE |y o6 Tomano pama La Lioupacion | - YA GE IOAVORLOS | CAPACIDAD BH SaLARIOS
B BOGOTA 2015 200172015 3in22015 I T 4%6.812.236 | § 15681223
72612014 BOGOTA 2014 03002/7014 300I0015 1z S 467120092 | § 38.819.580
$ 495.631.616 169
:osssnvncmnss: :
- T ———
— — EVALUACIONFINAL T = S AR T
CAPACIDAD INICIAL EN CAPACIDAD i Q [ 0 )\ Sy
T SMMLY RANGO ACTUALLZADOD ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: ‘ %\ N 4..
SMMLY (HASTA} X N e 2K )
i {£.
760 1 769 st 2511/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




1l

s

7. "'_ B ] _ . o - - - ;_'.
: 3w e 2Ry A | S-S
: NSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
™ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
gi“\ DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
4 SEDE NACIONAL  NUEVO PAIS
BIENESTAR . ar EQuses tm rin T
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR ALQUERIA LA FRAGUA
NUMERO DE NIT: 800060389
REGIONAL: BOGOTA
- = = e CONTRATOS PRESERTADDS T ——— =
No. CONTRATO REGIONAL Afi0 FECHAINICIO | FECHATERMNACION |DURACION {MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
51012013 BOGOTA 2013_ WOV | 312013 T 241.873.816 $ 241873816
63612014 BOGOTA 2014 170172014 30/012015 12, $ 233497624 | § 43.166.014 B 276.663.638
44412015 BOGOTA 2015 29/01/2015 3122015 11 $ 290.100.048 $ 260.100.048
| 11/835/2016 BOGOTA 2016 2017015 310016 9 $ 349.871.880 $ 349.871.880
s A
$ N
B -
0 $ -
0 $ -
] _ T __ . T T U777 TCONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION - T
ARO DE VIGENCIA 2015 SMMLY : $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHAINICIO | FECHATERMNACION [DURACION(MESES]]  AnionTo - DEsPUESDE  ysi o Tomaoo PaRa La Liquioacion | YALGRTOTALDLOS. | CAPACIDRD Tl SALARIOS
44472015 BOGOTA 2015 2012015 31122015 i1 5 290.100.048 | § 290.100.048 | _
63612014 BOGOTA 2014 1710112014 300172015 12, $ 276.663638 | $ 21.857.420 -
[ $ 312.057.468 484
l . .
OBSERVACIONES:
— = EALUACION FINAL
i CAPACIDAD
- CAPACIDAD IICIALEN | RANGOACTUMLZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  (FIRMADEL EVALUADOR:
SMMLY (HASTA)
|
i 1 484 sl 2411112016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO

n
|
\

Al o

e
1
N

ISR




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FANILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

-

- .
ij‘; DIRECCION DE CONTRATACION - ODOS PORUN
SEDE NACIONAL «  NUEVO PAIS
BIENESTAR FAF BQUIDAC [ 1 Atef
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE. 7 7 ASOCIACION DE PADRES USUARIOS HOGARES DE BIENESTAR ASONUTRIDEN
NUKERQ DE NIT: 800142623
REGIONAL: BOGOTA
it b - T T 7 T CONTRATOS PRESENTADOS B o T s
No, CONTRATO REGIONAL ANO FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADKCIONES REDUCCION VALOR FINAL
4203 |BOGOA 13 8012013 3022013 (K 3 295,662,900 — § 206,662,900
50472014 BOGOTA 2014 7012014 300972014 8. $ 788.683.900 $ 256.683.900
5532015 BOGOTA 2015 300172015 311272015 1 3 395.455.638 § 395.455.888
11152212016 BOGOTA 2016 2amos| 311072016 3 330.378.286 B 332.378.286
$ -
B
s -
0 $ -
0 i $ -

- —_ - ____ ______ CONTRATOS SELECCIOHADOS PARA EVALUACION o ” _'_-' T
mo DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
| VALCR TOTAL DESPUES DE VALOR TOTAL DE LOS CAPACIDAD EN SALARIOS
| No. CONTRATO REGIONAL Afio FECHA INICIO FECHA TERMINACION DURAQION (MESES) ADICIONES ":REDUCC(ONES VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION CONTRATOS . ° MINIMOS
B | TRATOS -

55372015 BOGOTA 2015 3010172015 311272015 1 5 395465888 | $ 305.465.888 G

$ 395.465.868 | 614
OBSERVACIONES:
. -y
—EVALUACIONFINAL = LN N 7 5 WA=,
CAPACIDAD
c“-"‘“c";;;ﬁ;c'“ EN | RANGOACTUALZADG | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE - FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR: ( 3 /
~ _ SMMLV (HASTA}
l
501 1 614 sl 24/11/2016 NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




(3 .

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
13 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
‘ i‘)/ DIRECCION DE CONTRATACION i TODOS POR UN
N SEDE NACIONAL G NUEVO PAIS
BIENESTAR TUEVO PALS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRG FISCAL
PRORONENTE, ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE LOS HOGARES DE BIENESTAR EL RECUERDO
NUWERQ BE WIT: 800062891
REGIONAL: BOGOTA
CONTRATOS PRESENTADOS —,e—_———
No. CONTRATO REGIONAL ANQ FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION {MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
42212013 BOGOTA R TTF) 18012013 | 3wz | 1 S 24ooae88] $ 214.924.638
592/2014 BOGOTA 2014 1710172014 3000172015 12, $ 207.086.532 [ $ 38.355.804 $ 245.452.336
542/2015 BOGOTA 2015 3010172015 311272015 11 $ 283.567.248  § 283.567.248
11/655/2016 BOGOTA 2016 3171072018 9 $ 314.884.692 | § 314.884 692
I 5 -
| § -
5 i
0 5 3
0 s :
= — CONTRATGS SELECCIONADOS PARA EVALUACION = T —
ARO DE VIGENCIA 2015 SuMLY 18 644.350
No. CONTRATO REGIONAL AR FECHAINCIO | FECHATERMINACION [DURACION (Mesesy]  ILORFETACDERUES R | vavon Tomao pana La Liquiacion|  YAWORTOTALOELOS | CAPACIDAD EN SALARIOS
B F— : : SENNNEEN I V4
64272015 BOGOTA 2015 30/01/2015 3171272015 1 $ 281567248 | § 283.567.248
59272014 BOGOTA 2014 1710172014 30/01£2015 12 $ 245452336 | § 31.671.719 .
$ 315.238.967 489
|
‘ OBSERVACIONES:
; e — AN EDZa
‘ ' - i EVALUACIGN FINAL k'] e \ S
CAPACIDAD INICIAL EN CAPRCIGAD 3
| SMMLY RANGO ACTUALIZADOD ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: X
| ] _. L . . SMMLY (HASTA} N X
k "
478 1 489 S| 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
e EDGAR JOSE MENDQZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
132 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
*‘_-;Q]‘ DIRECCION DE CONTRATACION : TODAS PORUN
N SEDE NACIONAL e  NUEVYO PAIS
B]ENESTA? ) N LR TETLEN fC T N 87 o
FAMILIAR ACTUALIZAGION BANGO NAGIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION PCR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: - - ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DE HOGARES EMPRESARIALES DE BIENESTAR NUEVO AMANECER LAFAYETTE
NUMERO DE MIT: 830044750
REGIONAL. __ N T BOGOTA
Co T T T T T T T T CONTRATOS PRESENTADOS - T -

No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES ) REDUCCION YALOR FINAL
7592013 B0GOTA 2013 22013 T2 | 1 |8 70.146.215 $ 70.146.215
83372014 BOGOTA 2014 2110172014 30012015 12, 3 69.596.670 | $ 12.804.550 $ 82.401.220
66512015 BOGOTA 2015 30012015 31122015 1 5 94.685.116 $ 94.686.116
/68712016 BOGOTA 2016 movm] 317102016 g 3 72.306.605 $ 72.306.605

$ -
s -
$ -
0 § -
0 $ .
i T T T "___ -:"_ e i — " "CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION T ___‘_— B B - B
ARQ DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
| No.CONTRATO REGIONAL A0 FECHAINCIO | FECHATERMINACION |DURACION MESES)| © Y aeori0 A=CEo VS0 |y oR TomaDG PARA LA Liguipacion | YALGR TIALERLOS | CAPACICR EX SALARIOS
66512015 ST soGotA | w15 300172015 31122015 17 5 X 94.686.116 ‘ /
83372014 BOGOTA 2014 21012014 0172015 12 g 824012200 $ 8,854,695 L
$ 103.540.811 %1 \/
OBSERVACIONES:
o T T T EVALUACIONFINAL = = N
CAPACIDAD
CAPAC";:RATJCML EN RANGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR:
_ . B o SMMLV (HASTA) .
118 1 161 ! sl 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
, e EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FANMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

-

. e
, i)‘ BIRECCION DE CONTR}\TACION Z TODOS POR UN
. SEDE NACIGNAL fe NUEVO PAIS
BIENESTAR e e
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: S ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR SANTA FE Y SANTA BARBARA
NUMERO DE MIT: 800111844
REGIONAL: BOGOTA
B B T ”CONTRATOS}WS-ENTADOS — T B T e B B - T
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
JTA2013 BOGOTA 2013 18012013 311122013 kl i $ 338.344.639 $ 338.344.639
54512014 BOGOTA 2014 16/01/2014 30/01/2015 A2, $ 271304 & 0,297 625 $ 378.010.729
4062015 BOGOTA 2015 2013112015 311122015 " $ 452.985.120 $ 452.985120
11754912016 BOGOTA 2016 3111072016 9 § 437.339.850 $ 437.339.850
$ -
$ .
s .
0 $ -
0 8
_ _ T T T TT T T T T CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ™ T T TUTTTTTT T T T - -
AFI0 DE VIGENCIA 2015 SHMMLV $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL . Ty FECHAINICIO | FECHATERMINACION |DURACIONpaesEs)| - XS:E:?SNTE%T\'?I&%!?EE%N%E VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION vu?omt;gg LOS | CAPACIDAD ER SALARIOS |
4062015 BOGOTA 2015 20172015 322015 T ) "452985.120| 452.685.120 | ;
54512014 BOGOTA 2014 16/01/2014 300172015 12 S 3780107291 § 29.921.670
B3 482.906.790 749
i
jOBSERVAClONES:
'. . -t W . N . —— — SR S
| N - EVALUACION FINAL A AY i Sy A SN\
g CAPACIDAD -
} cmnc:g:::ﬂ ILN\;CIAL EN | RANGOACTUALZADO | ACTUALIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR: } w
- _ _ B SMILV (HASTA) . _ . .
\ ~
710 1 749 St 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: [*
. EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF i
g8, CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS »
L)L DIRECCION DE CONTRATACION { gy TODOS POR UN
: SEDE NACIONAL e MUEVO PAlS
BIENESTAR i
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPORENTE. - ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR RESURGIR PALESTINA Y ANTONIA SANTOS
NUMERO DE NIT: 800155835
REGIONAL: BOGOTA
— - —— = CONTRATOS PRESENTATIOS - -

No. CdNTRﬁTO REGIONAL rflo FECHA INICIO FECHA TERMINACION | DURACION {MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION YALOR FINAL
55472014 BOGOIA 014 1610172014 300172015 12 $ 154,104,348 | §_ 24343083 — 3 178.537.431
3p42015 BOGOTA 2015 2910112015 31122015 R $ 247.413.552 H 247.413.552
11/68072016 BOGOTA 2018 29/01/2016 3N02016 g $ 279.897.504 $ 279.897.504

$ -
S -
S -
5 -
0 $ .
1] $. .
— CONTAATOS SELECTIONADOS PARR EVALUAGION
ARO DE VIGENCIA ' 2015 SMMLY $ 644.350

No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHANCIO | FECHATERMNACION |DURAGION (uEses)| . YorOR TOTALDESPUESPE 1 vy or Tomano paRA La Liauioacion VALOR 1OTALDELOS | GAPRCIDAD SK SaLaRioS
BARH5 BOGOTA 215 20112015 015 T 247413552 § 247413552 |
80472014 BOGOTA 2014 17101/2014 J0/01/2015 12 S 178537431 | § 33.000.000 §i

. $ 280.413.552 435
oBsERvACIONES:
———— ——————— —————— EVALUACION FINAL 7Y
] CAPACIDAD
\ c“"‘c";;‘h’ﬁﬂcm BN | rancoactuatzano | acruauzapaen CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR:
] SMMLV (HASTA) .
414 ] 435 | St 30/11/2016 .NOMBRE DEL EVALUADOR:
[, EDGAR JOSE MENDOZA MERCADQ

; . . : - o o : ~

r: o 4 A I B e o e 7

i s &




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

. oSe i CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
P S DIRECCION DE CONVRATACION TODOS POR UN
‘\ oy SEDE NACIONAL ! - NUEVO pals
BIENESTAR TRV PA=
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No. 004 de 2015
EVALUAC!ON PCR LIBRO FISCAL
| PROPONENTE: T ASCCIACION DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR POR LOS HOMBRES DEL MANANA
NUMERG DE NIT: 800143161
REGIONAL: o BOGOTA
- T hRTRATOS PRESENTADGS T T T = = = =
No. CONTRATO REGIONAL A0 FECHAINICIO | FECHA TERMINACION ]DURACICH (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
5302013 BOGOTA 2013 1810112013 31122013 11 5 J333.155.350 $ 333.155.350
804/2014 BOGOTA 2014 17112014 3M012015 A2, % 318.905.150 | § 58.496.971 $ 377.402.121
36372015 BOGOTA 2015 290172015 J1272015 11 $ 398.657.856 $ 398.657.856 i
11146412016 BOGOTA 2016 78012015 Y2016 9 g 419,846,256 $ 419.846.256
I3 )
5 -
Iy :
0 $ A
0 i X
= = = ~CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION ~— -
AR DE VIGENCIA, 2015 SUMLY $ 644.350
No. GONTRATO REGIONAL | Afto FECHAINICIO | FECHA TERMINAGION |DURAGION [MESES) :ﬁgg;gﬁgﬁ:ﬂf;& VALOR TOMADO PARA L4 LIQUIDACION V“?Omﬁgg Los . cap, ACIDS]E;;:IGSSAURIG_S
W15 BOGOTA 2015 HOVAIS | aviats i 3 398657856 | § 308.657.856 T
80472014 BOGOTA 2014 171012014 30/01/2015 12 $ 377402121 ( $ 39.102.916 -
] $ 437.760.772 679
| OBSERVACIONES:
- EVALURGION FIRAL i A S — g ey
: ‘ CAPACIDAD
CA".AC";:":A'I_"SC‘AL EN | RANGOACTUALIZADO | AGTUALIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA . |FIRMA DEL EVALUADOR: -
SMMLV (HASTA}
— _ . N {
626 1 679 Sl 30/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
[ ) EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA OE LA FUENTE DE LLERAS
N DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
i SEDE NACIONAL NUEVD PAIS
BIENESTAR T e e e
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR PEQUENOS GENIOS
NUMERO DE NIT: 800158458
REGIONAL- BOGOTA
CONTRATOS PRESENTADOS T s
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA (NICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
43502012 BOGOTA 2012 140172012 3012R012 2 s 121.167.810 | § 3 - 13 121.167.810
72812013 BOGOTA 2013 230172013 311212013 11 $ 181.272.898 | § 3 - 15 181.272.898
6852014 BOGOTA 2014 03/02/2014 30012015 12 H 185.407.644 | § - 15 - 13 185.407.644
45612015 BOGOTA 2015 020212015 3122015 11 3 253.946.352 | - |8 - 13 253.946.352
0 s 5
0 $ .
0 $ :
] s .
0 3 -
$741.794.704/
- CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION T
ARO 06 ViGENCiA | 2015 oAV $ 644,350
No, CONTRATO REGIONAL ARO FECHA MO0 FECHA TERMENACION |DURACION (MESES) :;L;:’;o;: gm “Zg VMR TOMADO PARA LA LIGUIDACION v‘”’&‘::,};:‘i.gg Los . CAquDIA‘D"Eh:;WS
|685/2014 BOGOTA 2014 030212014 300172015 12 $ 185.407.644 | § 269.007.477
1456/2015 [BOGOTA 2015 020272015 311272015 1 3 253.946.352 - :
$ 265,007.477 417
OBSERVACIONES:
i = EVALUACKSN RNAL — N
CAPACIDAD - N
ARy - | rango AcTUALZADO | ACTUALIZADAEN CUMPLE NO CUMPLE FECHA |FRMA DELEVALUADOR: % Wm
SMMLV (HASTA)
376 1 447 St 29/11/2016 {NOMBRE DEL EVALUADOR:
GLORIA MORENO TRIANA
N s s Pa - A




| {\ iﬁ.;

INSTITUTG COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
RAS

CECILIA DE LA FUENTE OF LLE
DIRECCION D€ CONTRATACION

Ry

b SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NAGIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ProroxENTE: T T ASOCLACION DT PACAES DE HOGARES COMUNITARIDS DF BENESTAR ESTRELLA
FUMERS O HT. BOOCFT SO
ek AL: otk
TE— = CoRTRAIOR FREGLAHTACE = = ]
ARO FECHA BACID. FECHA TERMNACON | OURACION arEBEw) VALOR AFOTINGS AEDUCCION VALOR FiRAL
xd Al 02202 12 § hkpdoal k) ‘5@65“! £ kil 1) 130089 508
Fai) Faalrad) R o s TneR s AT A AROTI T
! EX T EEalkAr S i) 5 AW FIErAD Bl BT
Fo ) 3 vt 1 1 s Rl rimls s neae]
. i 7
. i [ .
X ] )
; - ] o X
] 3 [
h
- 3% SELECCIONADO8 FARA EVALUR
!Aﬂo DEVIGENCIA { LD sty [ 616000
No, CONTRATO RECKONAL 6D stcabeco | reo VAR TOTAL DESPUEG D2 ACKCKINE 01 0 TOMAZO PARA LA LIDACHON T oo 0% | CAMEIDSD PN SALAROS
. PR FRRREN B
”.r.‘; POVAT 02 K?“I?‘.“ll mlfk"l 12 3 19 10 m_ne § 180.341.700,00 | R
is 10824707] | ate
[DUSEAVACIONES.
e t L VERFESEN Py T T T —
N T TCVALORGRN AL - il [ & AR . T
CAPACIDAD
cunm‘imlclu EM | maarsd ACTUALZADO [AGTUALZADA HASTA Summe NO CUMPLEY FECHA [Fifand, DEL EVALUADOR. b
SMwmLy | —— —
e ‘ : it x 251112016 [Houitng o6L cvaLuason: d L L
BanpAt ehrnga




TNSTITUTG COLOMBIANG UE BIENESTAR FARILIAR - IGBF
LERAS

% CECILIA DE LA FUENTE DE L
) Py DIRECCION DE CONTRATACION
. SEDE NACIONAL
BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 094 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
ASOCACION O PADRES O HOAARES COMUNTARIOS O BIENESTAR ALTOS OfL KOSANIQ
BOO251425
soUvar
Ne CONTRATO PEQIONAL Ao FECHA WICK) MERTY). YALOR ADICONES REDUCCRN YALOR Rl
ey 23 XY i $ WHIMI | - 18 WGZL BN
. r 2 k) ] TR E [x{r i Tk -k Tb T
o i _rm TR, ) 3 O AN s RET
3 v s s -
© s -
- 3 .
B 13
‘ i " 1
‘ B 1 v |1}
|
. CONTRATOS EELECTIGHADOY PAJA EVALUAGION e r
4R0 DEWEENGA i 044 oy $ 615,000
. - - - — S E—
No. CONTRATO REGKHAL wio fenazac | FRORA TERMIAGON | ounaciox ammagn] L OR IOTILIERERE IR ADIGONES, ) op souano para i iokoncn | VALORICTALDELOS | CAPAIOND BN SALARCS
|72 e AW VER - e XY [0 170 4 n 3 M0 8 TTIA 367,00 | .
— (
[§ | aeMaseT [ ‘/
oaservaniones,
i i EVALUACYI FIRAL R N Py AR ,
L CAPACIOAD ] . -~
cwm:mﬂm BN KANGO AGTUALRADG |ACTUALIZADA HASTA| CUMPLE NO CUMPLE PFECHA FURMA DEL EVALURDOR; ~
. SMMLY —
‘ : o — —_
¢E00 ! . s Y. 2511172016 [Nouez 0EL Evauaton: ;
" . SALDRA COR! [
e




INSTTTUTQ COLOMBIANO DE BIENESTAR FAXILIAR - ICSF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS . |

DIRECCION DE CONTRATACION - TODOS POR UN

SEDE NACIONAL & NUEVD PAIS

SHENESTAR ritariabeafolblitd
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE QFERENTES No, 054 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

PROPONENTE: B ASOCIACION OE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS Bf BIENESTAR LA VALLROSA

NUMERQ DE NIT: BDO063565

REGIONAL: ) ] soLivaR

S - B o CONTRATOS PRESENTADQS ~ ~

Ho. CONTRATO REGIONAL 2RO FECHA B¥C1D FECHA TERMRAGION | DURACION (MESES] VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
2342013 BOLIVAR 2013 36042013 3122013 il $ 420860300 | § - 1t |3 420560.580
53,2014 BOLIVAR 201 200172014 01612015 13 3 2446175 1 3 126274244 | § L R 430670.423
[HFIH BOLIVAR Ut L0705 3N22015 il H 4027135642 [ § 3201437 | & 20044885 | ¢ T8

[] ;] - |* - |t -
0 $ R
] $ -
[] $
[] ¢
[] 3

L I N g S 3 " CONTRATOS SELECCIONADOS PARAEVALUACION -
AHO DE VIGENCIA 2013 SMALY s 589.500

VALOR TOTAL DESPUES DE ADICIONES)| VALOR TOMADO PARA LA LIQUIGACISN VALOR TOTAL DE LO5 CAPACIDAD EN SALARIOS |

Ho. CONTRATO REGIONAL | -+ aRO FECHA NI FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) ¥ REDUCCIONES CONTRATOS T ulmios

242013 BOUVAR . " A1 J 300172013 122013 1 § 42038035000 | § 420.860.360.00

$ 420.860.360 |

'.714 V

- " EVALUATION FIRAL - e
) i [ — .
CAPACIDAD \
ChPAC!mRICIAL | RaGOACTUALZADD [ACTUALIZADA HASTA CUMPLE NO CUMPLE FECHA _ [FIRMA DEL EVALUADOR: S— e
SMMLY . o
_——~
713,00 T4 X 25/11/2016 [NOMBRE DEL EVALUADOR: /




TNETITUT0 COLOMBIANO DE BIENES VAR FAMIUAR - IGBF
: wn CECILLA DE LA FUENTE DE LLERAS
1 DIRECCION OE CONTRATACION
i SEDE NACIONAL

BHNESTAR
FAMILIER ACTUALIZACION BANCO NACIONAL CE OFERENTES Mo, 004 dv 2013
EVALUACION POR UBRO FISCAL

AIOUACKON Of PAOFES DE $AMILIA O WOS ARLS COMUNTTARIOY DL FIRNESTA® LA UNION

[HUMERY DE KT 206006196

|RESKORAL:

FECHA MO0 FECHA TERMNAGION

k2ol Elikint] AETEY

3 3
Foailrad} Edailrad 18 85004 | 3 5
JTIE EHrreH] MXAEN | § 275N S TRTE W
o k] BEE) ]
¢ -
B -
a2 3 .
[ id
: 5
‘CONTRATUS BELE PARA EYALUACION
AN b oA | oM — NE 618,000
“ He. CONTRATO REGIONAL Ao FECHABROO FECHA TERIANACION | DURACION (MEIT3) AL ‘o‘::m&mw’a‘ YALOR w £ VaLOATOIALOE LOS w‘mmm.mw
il k3 5o R rs rruee bl oh) ‘2 1 INNOENR || ININEIN |
e $ 20810522 a1
] .
| JOBSERVACIONE S:
3 T 4 EVALUACION FiAL N By . 2 N e o e
. CAPACOAD | - - )
cA.PM:ﬂ:&D had ER KANGO ACTUALIZADO |ACTUALIZADA HASTA cuMrte HO CUMPLE FECHA [FIRanA DEL TVALUADOR. ~
LY SMLY
| H i ) ; = — -
1500 : £ X 251 W2016  [WOWERE DEL EVALUABOR.
{ | | L K SAOAS LORAER s
1 11—
A




.
' 3 STITUTO COLOMEI E BIENESTAR FAMIUAR - ICB N
. ! ‘ ‘ \ CECILIA OE LA FUENTE DE LLERAS .
: N)7- DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN .
: S LT SEDE NACIONAL _ NUEVD palS
BIENESTAR —ae anmen 4 tave
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
- EVALUACKON POR LIBRG FISCAL
lProbovciere: T T T i ASQOACION OF PADRTS Df FAMIUA Df HOGARES COMUNITARIOS OF BIENFSTAR DL PROGRAMA SOCIAL LOS ANTURGS
NUIERD DE RT: 000911
NEQIORALT N n eouvar
e T e eoRTRRTOI PRERGTAD T o -
No. CONTRATO PEAIOHAL ARo FECHARBLIO FECHATIRMINALGION | OURACIOR ieuew)| VALOR AniCONEE REDUCCIOR VALOR FIRAL
xrz o AR fox3 ) 177 1 ¥ ixeran]s WUNOMILY TR TR
e LA = feral) ¥ ra] [ v tMaTTa |8 - is ER7E]]
[ __janwr FeL) TN 3 7 % TR S| E T2 704 X2
=y B VAR ED ) il s IV S 2oee12: {8 m-mi
20, van N
®
[
1
- CORTRATCR SELECCT X5 = -
" Jamo pevornon | 014 sy s 816,000
No, CONTRATD REGWHAL A0 FEGHAMICO | FRONA TErmiACioN | buracow sy A O TOTE SERRS e ADCOER] ) o ouapn para La amaasgn | YALTRIOTIEELOE | CAPAGLD IV S amos
I g BOL VAR a Filatl ol XMns i L] PRI zz:-.;umw
$ 222704552 862
"
ozsErvaca s, 574 £4 QUEDA CON UNA CATACTDAD VENOR:
S heiniainikiili = EVALUAGDH FINAL N = T
CAPACIDAD — /)
GAPACIDAD INTCIAL EN RAHOO ACTUALIZADD {AC TUALIZADA HASTA CUMPLE NO CUMPLE TFECHA FIRMA OEL EVALUADIOR:
LY " pe : -
f—
] w2300 . 1 M x 2871172016 |MOMERE DRL EVALUADON:
. ! SANDRA CORRER ~




NSTITUTO COLGHEIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

| CECILLA DE LA FUENTE DE LLERAS
| DIRECCION DE CONTRATACION
i o SEDE NACIONAL
! BIENESTAR
EAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
|Proromne: T o ASO0ACION DI HOGARES COMUNTTARIOS OF RITHESTA £ ALFEREZ
HUMERD DF M1, FB00EHOHL
REOKONAL: Souvan
. i - 70! Do S — N
- T - g
Ho. CONTRATD REQFSNAL Ao FECHA RGO FECHA TERMINAGION | DORACIOX SMESED). VALOR ADICYONER REDUCCLON NALGR FIHAL
F¥an AR me O xoU y 12 : N i YT - I8 L5 R 5
e EOUVAR rh AS ELEALE 11 £ Weaut 8|5 2068 - ¢ Frind
EAE NI i) DMLY E2ibore k) 1 [ [LIERND R [ 1 X6 4% KA1
3 t 3 % -
o H
: 5 -
o 5 -
1 ] 4 -
2 LN .
*’" - - CONTRATOR VELEG CIONADIDS PARA EVALVACION Te—
{150 e vazuen 2014 v [ 51600
= e r—— T
[ .
No, CONTRETO REGHOKAL o fEcuma | rEous Testigon |ouracion sizaty| 0% O DUTRER DR ARG 1 op omann pava Latioacion | VMORTOTALDLLO0 | CAPACHAD O Sat Ak
: - M . i ) .
¥ all TR VIR Fal) D X0 - 2 [] = mienmsmoee| ¢ 275.201.670,00 {
- s 75001570 “
QEGTAVACIORES: .
']
Ol - ST AR AL N pr4 R Wy i
ACTDA CAPACIOAD -~ 7
car smc'“ ¥ ] manoo actiauzace facTuaLizaDA HASTA CUNPLE HO CUMPLE PECHA  {FFOMA DEL EVALUADR-
' EAMLY L - . . e
{ 00 1 447 ¥ 2571172016 |WOMDRE DEL EVALUADOR: / ( L /
{ ) SADRA CORAZL




GEGILIA DE LA FUENTE DE LLERAS v
L)) DIRECCION DE CONTRATACION f" TODOS POR UM
SEDE NACIONAL é NUEVO PAIS
BIENESTAR it g S
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 604 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
!PROPONENTE: T ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR LA FLORIDA
NUMERO DE MIT: 806004769
REGIONAL: BOLIVAR
— sy — N
- ; FECHA, | DURACION i
No. CONTRATO | = REGIONAL ARO FEGHA INICIQ TERVENACION_ | _ MESESY VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
75,2812 BOLIVAR 012 2101012 121032 1 182.0%0.475 28.453.332 | § S 210.500.807
109.2013 OLIVAR 9013 230112013 [31:222003 1 292.019.092 131265 § s 293,331.748
147,2014 OLIVAR 2014 21 RS | 30012015 12 287.278.329 120.803.803 { § 408.183.13
106,2013 OLIVAR 2015 05022015 __[31/12R2015 i 393.623.55¢ 3577199 | § - 396,600,787
BOLIVAR 0 .
0
l -
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUAGION - "
ARO DE ViGENCIA | 2014 SMMLY $ £16.000
: - o . VALOR TOTAL DESPUES etAmn .
FECHA; OURACION =7 | VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE | CAPAGIDADEN
No. CONTRATO |  REGIONAL ARo FECHAINMCIO | repminacion | MESES) risrovvd LIQUIDACION LOS CONTRATOS | SALARIOS MINIMOS,
167 2012 BOLIVAR L VUi | 3002035 12 s 40812303200 | § 408.183.132,00
- $ 408483432 663
OBSERVACIONES:
T T — ~ EVALUAGION FINAL — . . -
CAPACIDAD RANGO CAPACIDAD : :
INICIAL EN ACTUALIZADO | ACTUALIZADA| CUMPLE | NOCUMPLE | FECHA {FIRMA DEL EVALUADOR: / ~
SMMLV. HASTA SMMEN].. =
NOMBRE DEL — /
608,00 ! L €83 X ZBHAR01B oo o sanorncoshEn |
b Al

—




[

NSTITUTO COLOMBIARG DE BIENESTAR FAMIUAR - IGGF
CECILLA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION BE CONTRATACION (" - TODOS POR UN
. SEDE NACIONAL & HUEVO PalS
! . RUEVO PAlS
l FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES do. 004 de 2015
EVALVACION POR LIBRO FISCAL
|MOPORERTE: - ASOCIACION DE HOQARLS COMUNTTARIOS O BIENESTAR [L CATIDOKA
[NURERD DE NiT, BOE01046%
REGRMAL: — BV AR
—— — — — e n - ——
! B R - N B - L. .
L Ho, CONTRATO i NEGIOHAL g FECHA PACIO FECHA TERMIRACION | DURACION MESEY) VALOR ADIONES - MEDUCGH
(7S BOLVAR 73 RO [y i 3 ET=r0 5 T
E e POLVAR el TanmE (o [ v YRR WORIT & A3 )
LE’S:'O'E‘ BOLVAL, s XNRS LY.z 11 $ MEIRIBIE . 1 . 3
‘ 7 DOLuAR 5 ol ) 3 3 X =310 s
‘ o b -
\ © s -
\ : —
g f
‘ : & )
| h
‘ { N COATRATON RELECOOHADOS o ot o]
4ko o vcENGA 1 o1 3 516,000
No. CONTRATO REOKNAL Mo Houkgo | rrou purAor aeenes; VAL O® '°':"“°“u, ucac’uummm VALOR TOMADO PARA LA LGUDACION ““c ,:'mm"“ g: ot wamm_!lw!sw
o oF el 0L VAR i k’f‘!l}"ﬂ Ealan ] 13 & 20199 81500 | ¢ 301 L1500
s 301996545 “w U
[omsomvncnes.
= - T CVALUAGION FRAL e e e e e e )
CAPACIDAD A N
CAPATIOROMNGIALEN | mawoo actuauzao |acTustizapamastal  cumsiz NO CUMPLE FEGHA A OEL EVILUADOR:
SRV D R . _— —
| -~ / L
! 45000 1 “0 x 281172016 [NoMBAL 06L EvauaDoN:
. . suorscomnes L
y




TRSTITUTG COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

"‘“ 4 DIRECCION DE GONTRATACION F TODOS PORUN
N SEDE NACKONAL €__ N PAlS
BIENESTAR ot .
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 G 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
[PROPORENTE T - ASOUACION Df PADKES DE SAMILA HED DEL SECTOR TUTAZA MUNNKISW Df TUTAZA
Komero o M. soormass
jRESIONAL; BOVACA
l rr—— — = = CHTTS R == = - = =
. No.CONTRATD REGORAL | R0 seomamine | FEows esew) YALOR - roe FIOUOIOR VALORARAL
IEEa) BCTACA b=8 ATy v [0 v T Tvmw s st fr T 1 32
REE-AE] Svea e o e i3 3 YYD wErim (¢ It |:-.-a:ew!
aM e AOVATA s e 340 20018 i H HETMIQ[§ . }3 & 1 770 T4z
¥ s § -
T p
3 -
13
O :
s -
= = TORTRAT PRk EVAL R GIOR v iiing
470 07 viaEwe 1 wnu sy $ 416000
Ho. CONTRATO RECKOML Ao FECUDETD | FECHA TERIACION | oukacion aaEazey O TOTRL DESPUER B ANGOKEC] ) o ropunse pass e outcain | VALORTOIALOELOS | CAPACIDAD EX SALim03
[V FoIkE] Fovics i o s 17 T [T 2 R a0
$ 120,886,841 1%
osERvACONEs:
= R e —
] _ . CAPACIDAD T )
| CAPACTORD IMICIAL EN | [an00 AGTEAVZADO {ACTUALIZADAHASTA|  CumeLE NoCumLE FECHA  [Frua 0L EVALUADOR: .
i SRV
] / ( s
179,00 1 196 X 2B/1312016 |HOMERE DEL EVALUADOR: -
i o L SANDAA CORREA r
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IT0 CO E BIENES’ I BF
‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
g DIRECCION DE CONTRATACION
4 SEDE NACIONAL .
BIENESTRR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANGO NACIONAL DE QFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACION POR UBRO FISCAL
{PROPONENTE; B 7 ASOCIACION DT PADRES DE FAN'{A HOGARTS DIt SECTOR KL eI ragURa
HOMERD DE MT: §20000845
REGIORALY eovack
= - T GONTRATOS PREGENTAGDS il '
REGIGNAL ARD FECRARICID FEGHA aucw) " valon r-nt REDUCCIOH I VALOR FIuAL
JEVATH e ] ynaos t s A0 1paanie I AT
20viCA Fadl Mo TR [ ¥ [T s |7 P10
ROYALA Fad) Aol EA ] i1 $ HonTE| s [] |5 174 0 T2
[ 3 3 Es_ .
—
L] -
3 ~
5 T
5 A
- ALUA! i ~
ovevomion | 14 3 16,000
» - ot ot TovaL cesoues o aceeoves) . VALORTOTALOELOA | CAPACROAD BN SALARIH
Ho. CONTRATO REGIONAL Mo _ncm\nuo FECHA TERISHACION | DURACKH (MESES) ¥ REDOCCIONES VELOR TOMADO PARA LA LILADACION CONTRATOS oo
MAM T 2avaie xd " e nmm-t 5 [] ] wImInel s 242 913.207,00
T s azerorer »
1
{ - .
OBSERVACIONES.
- T ——— — AR — — —
" CAPACIDAD
CAPAGIDAD WICLALEN | o) 100 ACTOALZADD |ACTUALIZADA HAYTA GUMPLE NO CUMPLE FEGHA | FIFGIA DEL EVALUADOR- ! *
SMMLY A AMMLY 7
35300 1 364 X 281172016 | MoUBAE DEL EVALUADOR:
d L o A
=
1




NSTITUT0 C0 E BIENESTAR FAMILIAR - [GBF
s CECILIA OE LA FUENTE DE LLERAS -
‘ - DIRECCION OE CONTRATACIGN SOk U
; SEDE NACIONAL Pals
BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZAGION BANGO NAGIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
) i B ASOCIACION Df PADETS BE FAMILA HWODARTY COMUNTTARIOS O BIENESTAR OEL SECTON CENTRG DEL MUNKIMO DF SOCTITA
EHUMERD 0K BT $00190560
JREGIONAL: eoTACh
= = O 1 3350, S = =
o, CONTRATO - REGIOHAL ko FLCRARACID | FECRA TERMMAGKY | CUALSION BT VALOR Apieswe REDUCCIOR " YRORRAL
NI BOYATA For) U 32122513 i) S Zinee|s -1 |1 23 570
M AT Favacs o) Frtoco I o) g 0 ¥R |y [ALIEAD) e DTRETT
TS BVAZA ) [y DO L F It} 5 oAt =30 ZA0 XEE
BEITS IBovaca [ BT F) 3 1S | § ek 3 AT
3 T .
o < B
e 3 -
B 3 %
) I3
3 = "CONTRATOY SELECTIGRADOR PARA EVALUACION - -
4RO DEVIGERCIA i 21 s is 810.000
No. CONTRATO RECHNAL Ao ROME0 | FEGUATERANAGON | ouRACN aieaEn| YALOR TOTAL BEEPUES o vaom ARALAL VALORTOTAL DL10F | CAPACIAD N Salamos
AW YA POvATA = e XPEVEr A X ot = O 3 37251037300 | 3 ) 322,130 #7700
— s nsi0ar sz
oosEnvationes:
----- = = - T L s Ty -
CAPACIDAD . ,
CAPACIOAD IIOALEN | maoo acTinzato |acTuasizapamaaial  cumsie. | Hocumete FECHA PR DEL EVALUADOR: /'j “j /-/
SHMLY ! . .
e = / p 7 Lt
48100 1 524 X 20/11/2016 |MOMBRE 0EL EVAUADOR:
. S490% CORRER .

{




CECILIA DE LA FUENTE QE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
samiuar ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUAGION POR LIBRO FISCAL
‘PROPOHENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIOS DF BIENERSTAR FAMILIAR DEL SECTOR CENTRO DEL MUNICIPIO DEL MUNICIPIO G MACANAL
[HUHERﬂ DE NIT:

800202619
REGIONAL: BOYACA

No. CONTRATO REGIONAL FEGHA INICIO TERMIN, - ADICIONES VALCR FINAL
26 2018 054 QYACA 04022015 |3 1 796 182 191,
601400 OYACA QU1 - - b 195
BAIN OYACA 26012013 B . 7

| - TGS e RRA EVALUAGIOR ™ - T
w AR DE iGENCIA | 201 HRLY [ B15.000
- j i e | pieare | VALOR TOTAL DESPUES | ., - T - i
FECHA | DURAGION VALOR TOMADO FARALA |  VALOR TOTAL DE L0S
No. CONTRATO | REGHOMAL R0 FECHAINKIO | requiacion | itses) DREE ADICIONES Y iiAtividin e CAPACIDAD EN SALARIOS MININOS
1575 2014076 1EOVACA ~ %o AT |310VI5 P 105.073503,00 | 108.673.593,00
s 10597350 172

INES: J

- j N j - EVALUACIORFINRL — T == e
CAPATIOAD RANGD CAPRCIDAL

-
INIGIAL EN ACTUALIZADO ACTUALIZADAT CUMPLE HO CUMPLE FECHA [FIRMA DEL EVALUADOR: }g /\_j J
L SMNLY HASTA SHMLY f

T T 1 I X 2871172015 |['OMBRE DEL <
— SANDRA COR \

EVALUADOR:




INSTITUTO COLOMBIAND OE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

3 CECHLIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
AP, DIRECCION DE CONTRATACION S
) SEDE RACIONAL > RUEVD PAIS
e NUEVD PAlS
FAMILIAR ACTUAUZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACIAN POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE. ’ ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUINITARIOS DF BIENERSTAR FAMILIAR DEL SECTOR CENTRO Y VERTDAS DEL MUNICIPIO DE GARAGOA
NUMERO DE HIT: 600202625
REGIONAL: ] j | BOYACA
— - T RTRATOE PRESERTA, == = -
No.CONTRATO- | ' REGKONAL ako FECHA IGO0 JemACION | ; (HEbes). VALOR ADICIONES © .- | REDuCCION VALOR FINAL
S T S - —s. =
5 Gvach FoT) RSTRE [ i 165373981 - p oED
} 77 IQYACA 2014 22002014 1017201 12 235.119.9G5 - . 2§119m§
| 05 0¥ATA w15 015 (ST 724916053 I 224346211
s s -
s -
3 -
s -
s .
5 P
T RS L TNADOS PARS EVALUACION = -
ARQ DE VIGENCIA | 014 EMMLY s 816,000
FECHA DURACIOR - | VALORTOTALDEPUESDE | VALORTOMADOPARALA |VALORTOTALDELOS| CAPACIAD EN
No.CONTRATG REGIONAL Ao FECHAINGIO | yoruimacion | (MESES) | ADICIONES Y REDUCCIOMES LIQUIBAGISN CONTRATOS | SALARIOS MIMOS
BRI BOVACA F T W = X7 T S 12 s RTIRe0300 8 235.119.905,00 : |
— - s nEems sz V] |
|
|
-~ |osservaciones:
T ———————— - e EYALUACRN AL R =
) CAPACIOAD . - -
cnpést::ﬁ :f\llcm ACTNGUAUZDADO ACTUALIZADA CUMPLE NO CUMPLE | FECHA |FIRMADEL EVALUADOR: b _/:_/
HASTA SMMLY | . —f

800 1 2 X 20/41/72016 [ROMBRE DEL EVALUADOR: ./ / t / |




INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECIUA DE LA FUENTE DE LLERAS
QIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR YN
$EDE NACIONAL - NUEVO PAIS
BIENESTAR Y eyt drerd
| FamiLIAR ACTUALIZACION BANCO NAGIONAL DE GFERENTES No, 004 v 2015
o EVALUACION POR LIBRO PISCAL
]
[PROPONENTE: ASOCIACION DI PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR DEL SECTOR GUAYATA DEL MUNICIPIO DE GUAYATA
NUMERO OE NIT: sovz02668
REGIONAL: soYack
FECHA TURAGION ‘ - :
No. CONTRATO REGIOHAL R0 FECHANGIO | o FECHA ) DURACKO VALOR | ADICIONES REDUCEION VALOR AL
[ RaERY 1] SYACA 7 TRVDL,. |ty 3 AR —bs 107120903
15,26 2514 074 QYACA 014 Z0101E 3015 i 154000907 B 154000 807
15.25,2015.065 YA 015 D4NTRTS 3512015 3 146 894,319 - [P 13788 881
5 T ;
[ ] N
o ;
o i :
0 i -
U 0
CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION
AR0 DE VIGENCIA | B swLY $ 615,000
: FECHA DURACION | VALORTOTAL DESPUESDE | VALORTOMADOPARALA |VALORTOTALDE LOS{ ~ CAPACIORD EN
No. CONTRATO REGIoHAL Ao FECHAMICIO | (roINACION MESES) | ADICIONES Y REDUCCIONES LIOYIDACION CONTRATOS | SALARIOS MINIMOS
14.25.2012,074. E TR 7SV EXT e A 3 1500090700 | 3 134,090,907 50
3 184,000,007 %0
—
losservaciones:
== = = EVALUAGION FIRAL iy = — =
- CAPACIDAD ) <
CAPQE‘DS‘:&'&CEAL oo | ACTUALZADA | cuMpLE | NocumPLe | recwa  |MRMaDEL EvALVADOR:® W
HASTA SMMLY . : : o e
7% 1 ] ) x 2011172018 [NOMBRE DEL EVALUADOR: / { /
‘ A SANDRA COHREA




WETITUTO COLONBUANO DF BIENETTAR FANILAR - ICOF
13 GECILIA DE LA FUENTE OF LLERAS .
LA OIRECCION DE CONTRATACION f . ODOS PORUN
) SEDE NACIONAL & NUEVD pals
s NUEVD RIS
FAMILIAR AGTUALZACION BANCO NACKINAL DS OFERENTES No. 004 da 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIDS DF BIENESTAR SECTOR YENTAGUEMADA
WUMERO OE NIT: 200168868
REGIONAL: ] BGYATA
CONTRATOS PREGENTADGE i
FECHA" DURACION
No. CONTRATO REGIONAL o | rEchamcio | PEMR ] BURACC VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
1528 01317 VB5vACA P RN [31/12201 " 53559 175 B TOHRIE,
(7 26 2610155 {95vACA I einzae 3001207 7 77 000360 - s 22,008 %0
{57 XL ot {GovAcA i e M ERIF T i 205295 065 TEL T 'S 108,560 503
15,26, °6, 105 ATVAGA i O E__ 310201 390506 217 5965 89 s 306.02128
5 N
3 .
5 -
5 .
[ —— 5
A T COWNTRATO% SELECGIONADGS PARA EVALUACION e —
Aflo OE VIGENTR | 2014 suLy ) 0 816000
! ' FECHA OURACKIN | VALORTOTALOESPUESDE | VALORTOMADO PARALA |VALORTOTALDE 0S| CAPACIDADEN
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHARICK) | TERMINACKN | (MESES) | ADICIONES Y REDUCCIONES LIQUIDACION | CONIRATOS | SALARCS MIMMOS
(5252010185 |BOVAGA At TUONR1E |00 2 : 422.008.360,00 | § 4Z2008.360,00 |
s 22008380 s
(0BSERVACIONES: l
|
A ; EVALURCION FIRAL 9 = - ~
CAPACIDAD | 2
cA p:ﬁu;):du N:'I_\‘\I,CML mTRﬂNGU Auz?mo ACTUAUZADA | CUMPLE NO CUMPLE FECHA  [FIRMADEL EVALBADOR: / > _/J/_/
. HASTASMMLY } ..~ . : — [ n 7 Wl
g (]
135,00 : ; L s x 2011112016 [HOMBRE CEL EVALUADOR: | / L
L ] e SANDRA CORRE A




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

3 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS ..
DIRECCION DE CONTRATACION ;“ TODOS POR UN
% SEDE NACIONAL € NUEVO PAI
B _
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 0104 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA HOGARES COMUNITARIOS DE BIENESTAR SECTOR PANQUEBA
NUMERO DE NIT: 800205552
REGIONAL: BOYACA
T T T T T T T T e T B CONTRATOS PRESENTADOS
No. CONTRATO REGIGRAL ARO FECHA 1030 1 FECHA TERMINACION |DURACION {MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
0102013 BOYACA 2013 280172013 311272013 K 3 51.854.085 ] 5 BB - 5 51.854.086
04722014 BOYACA 2014 23012018 30172015 12 s 109.240.543 | 5 ~ (s " s 109.240.543
0992015 BOYACA 2015 040212015 31120015 1 3 103.191.436 | § B ~ s 103.191.436
15772016 BOYACA 2016 010272016 310206 9 $ 85.222.504 $ 86.222.504
o S -
0 3 :
o s
0 5
0 3 -
$390.508 569
- ) - - oo T CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION
RO DE VIGENGIA 2014 SMHLY $ 616.000
No. CONTRATO REGONAL . o FECHATMGIO | FECHATERMNACION [DURACKONMESES)] Ao Aet oo EoDE | VALOR TOMADO PARA LA LiaUDAGION | YALOR TOTALDELOS . | CAPACIOND BH SALARIOS /
W0 BOYACA T Toma | 2anion 2015 12 s 109.240543 | 8 T12.09.915 .
9015 BOYACA 2015 D4MZ015 TIAZR015 11 3 103,191.436
$ 112,096.915 182
[OBSERVACIONES:
EVALUACION FINAL
CAPACIDAD
CAPACI 2:::; I‘::‘:CIAL &N RANGO ACTUALZADO ACTUALIZADA EN CUMFPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: % - M
SMMLY {HAST.
HAsTA B Ak D
162 i 182 S| 28/11/2016 |NOMBRE DEL FVALUADOR: /
GLORIA MORENO TRIANA




TNSTITUTG COLGMBIANG DE BIENESTAR FARIUAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL
: ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES Mo, 004 de 2015
EVALUACION POR USRQ FISCAL
|PROFOKENTE: o ASOCIACION Of PADNES Df HOG ARES COMUNITARIOS DE BIENSSTAR 16 DF JUUO
[NOMERS OF HIT. 406000349
REwoRAL: suan
B i T GORTRATOS PRESERTADOR —— = =
No, CONTRATO RESORAL ™ FRGUAMNG | FECHA TERMNACION | GURACION pHEWER) VALOR ADFCONEL FERICTOH VALOR ML
YR AT b o M T N v 3 X% [+ e % TR
e Xt e (s 3 B EEAn REAAE) It BT
R L R B E2 T ) X 3 % 8 IO e B W I T
R_RX iy SRR I 20 4 El 5 il § SN | § 344 1335
1 4 . -
| G -
: 5 -
]
£
T CTIONADOS P/ EV) N
AT
Ao o2 waencs [ ) - s 818,000
- - - e T e S —
He. COMTRATO neoown Mo | roumse | feem OgRAtion pkgapy| VXL O TOTRLDESIRD 0F ANGIOKES! ya g TomAbo PARA LA [iotagacign | VIS GEIDTML BEEOS | CASACIDED bR SALAmos
.
i S Faxl Xt zrms n ] ITaMoo| © .!unma; '
- Ty $ 357,489,395 580
h : .
i 9 -
foRsErvaconEs:
— e —— e =
] CAPACIDAD . -
A L B | a0 aeruauzano Jactusuzapanastal  cummLe MO CUMPLE FECHA | s omL EvaLUADOR; =~
ALY AWMLY . . _ -
/ el {
: 5200 3 0 x 2561172016 [HOMBRE DEL EvALUADOR, . {
i ' . someond




iNSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
» CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS :
AP- DIRECCION DE CONTRATACION f s TODOSPORUN
k SEDE NACIONAL e_ NUEVO PAIS
B]ENES[@ PAT EQ .luet i¥ K azihe
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: - ASOCIACION OE PADRES USUARIOS DE HAGARES COMUNITARIOS BARRIOS SAN ANTONIO LIJACA
NUMERO DE NIT: 800154096
REGIONAL: BOGOTA
T c T " CONTRATOS PRESENTADOS. e B B
No. CONTRATO REGIONAL ARD FECHA ICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
432014 BOGOTA 2014 0300212014 30072015 12 3 342.281.594 — 5 242781594
34472015 BOGOTA 2015 W012015 31122015 11 3 240.392.395 ' 20.052.3%5
11154412016 BOGOTA 3016 280112016 6016 9 $ 194.258.074 $ 194.268.074
$ -
S -
$ -
. .
0 3 -
0 $ .
i = —__ CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION - T ]
[ARO DE MIGENCIA 015 SMMLY $ 644.350
F —= - = = - — .
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINCIO | FECHA TERMINACION [DURACION (ESES)]- :ggg;gﬁgggﬁmﬁ VALOR TOMADG PARA LA LIQUIDACION "““::ROL?;L& LOS | CAPACIDRD EN SALARIOS
34015 BOGOTA 2015 001/2015 311272015 K 3 240.392.305 | $ 240.392.395 |
7432014 BOGOTA 2014 03/02/2014 F001/2015 kP $ 247081504 1§ 20.190.132 _
$ 260.582.527 404
OBSERVACIONES:
EVALUACION FiNAL 7= A
CAPACIDAD |
CAPACI%;E;A:"'SCM EN RANGO ACTUALIZADD ACTUALIZADA EN CUMPLE NGO CUMPLE _FECHA FIRMA DEL EVALUADCR: (1 M w
SMMLY (HASTA} -
'-
404 1 404 S| 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
_ ) EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO
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INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

{', TODOS POR UN
e NUEVO PAIS

slres T rezmw

ASOCIACION DE PADRES USUARIOS DEL ICBF COMPEBESUR

PROPONENTE:
NUMERO DE NIT: 800110902
REGIONAL: BOGOTA

CONTRATOS PRESENTADOS™

Mo. CONTRATO REGIONAL AHO FEGCHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION (HESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
70872014 BOGOTA 2014 17012014 30/01/2015 ] 12 $ " 205649116 | § 54.385.526 $ 350.034.642
35012015 BOGOTA 015 20/01/2015 322015 A1, $ 404.495.250 $ 404.485.250
11157012016 BOGOTA 2016 28/01/2016 311072016 9 ) 437.339.850 13 437.330.850

3 -
$ -
$ -
$ -
0 $ -
0 $ -
—— — = ~ CONTRATOS SELECCIONADOS FARA EVALUAGION D
ARO DE VIGENCIA j 2015 SMMLY $ 644.350

No. GONTRATO  REGIONAL Ao FECHAMNICIO | FECHATERMNACION [DURACION (MESES)  YALon iU DESPUBSER | VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION VALOR 10T DELOS CAPACIDAD EN SKLARIOS
350/2015_ BOGOTA 015 20172015 31212015 Tl s 0145550 | & 404,495,750
70872014 BOGOTA 2014 1710112014 300172015 12 $ 350.034 642 | $ 50.500.000

s 454.995.250 706
oBsERvACIONES:
— e = EVALURCON FINAL =
CAPACIDAD
CAPACIDAD IMCIALEN | RANGO ACTUALZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE . NO CUMPLE FECHA  |FIRMADEL EVALUADOR:
B SMMLY (HASTA) o ,
706 i 706 Sl 28111/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIAND GE BIENESTAR FAMLIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS

.
1AW ¢ !
-\-ﬁ)— j DIRECCION DE CONTRATACION . TODOS POR UN
7 SEDE NACIONAL NUEVO pals
BIENESTAR povhatenibutali il
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: - . o ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR LA JUDEA
NUMERO DE NIT: 800079327
REGIONAL: ANTIOQUIA
— —— CONTRATOS PRESENTADOS o ~
" FECHA DURACION
No. CONTRATO REGIGNAL Afto FECHAINCIO | ool vicon wESES) | VALOR ADIGIONES REDUCCION VALOR FINAL
48,2012 ANTIOOUIA 2012 MR012 | 30202012 12 3 160643.717 | § 433815 S —Is 164.977.532
186,2013 ANTIOQUIA 2013 HRIR013 | 311272013 1 3 277.645.283 | § - s "I 777,845,283
746,201 ANTIOOUIA 2014 01102014 [300172015 i 3 61.726.002 | § 15315051 | 5 ~ s 77.041.143
43,2014 ANTIOOUIA 3014 0211272015 __| 300172015 10 3 67,950,288 | § B 13 61.250 289
758,2015 ANTIODUIA W15 0oMa2015 | 311202015 1 $ 352.643 451 s 352.643.451
489,201 ANTIOQUIA 2016 20012016 | 31072016 10 B 315.095.553 3 315.005.553
0 $ B
0 $
0 $
== CONTRATOS SELECCIONADQS PARA EVALUAGION S =
AROQ DE VIGENGIA 2015 SMMLY ) 644,350
] FECHA DURACION | VALORTOTALDESPUESDE | VALOR TOMADDPARALA |VALOR TOTALDELOS| CAPACIDAD EN
No. GONTRATO REGIONAL ANO FECHANICIO | rrowiMaciON | (MESES) | ADICIONES Y REDUCCIONES LIGUIDACION CONTRATOS | SALARIOS MINIMOS
258,2015 ANTIOQUIA 2015 02022015 31122015 1 v 352.643.451,00 | § 352.643.451,00
$ 352643451 547
- )
QBSERVACIORES: !
= T T————— EVALUACTONFINAL - o~ S
CAPACIDAD : :
CAPQ:‘Z’:AD,J:_"\'IC'M ACT'LTL?Z%DO ACTUALIZADA | CUMPLE NO CUMPLE FECHA |FIRMA DEL EVALUADOR: M J\_% ~ [;
HASTASMMWY | | P 7
551,00 1 547 X 20111/2016 [NOMBRE DEL EVALUADOR: / /e
: SANDRA CORREA
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INSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

. TODOS POR UN
- NUEVD PAlS

BIENESTAR
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL OF GFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE' ’ T ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR LOS RIBERENOS
NUMERO DE HIT: 800071172
REGIGNAL ANTIOQUIA
e ————— ~CONTRATOS PRESENTADDS e =
i - FECHA DURACION
| No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINGIO | bt | esen VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
275012 ANTO0UA 0z R0 | 3eR2013 12 3 RN Te888131 3 T 386270
135,203 ANTIOQUIE 3013 3012011 | 31122013 n s 161180037 [ § B s 161.180.032
310,204 ANTIOOUIA 20114 00014 | 30012015 [ s 05171768 AT s T 136.649.252
153.2015 ANTIOQUIA 2015 A0 |TI22015 h] 3 145130205 | § B T 145,130,208
416,2016 ANTIOQUIA 2018 20R12016 3110/2016 9 $ 141.137.968 $ 141.137.968
0 s -
0 s
0 3
0 A
== ——— CORTRATOS SELECCIONADDS PARA EVALUACION ~ =~ === — —=
ARODEVIGENCIA | 2013 TsmmLv s 589.500
. FECHA DURACION | VALORTOTAL DESPUESDE | VALORTOMADOPARALA |VALOR TOTALDELOS| CAPACIDAD EN
{ No.CONTRATO REGIONAL ARO FECHAINICIO | rpwmaCton |  (MESES) | ADIGIONES Y REDUGCIONES LIQUIDACION CONTRATOS | SALARIOS MiNINOS
1352013 ANTIOQUIA 2013 R Bl E I I T K 161.180.932,00 | 3 161.180.932,00
s 161160932 m
i
OBSERVACIONES:
T EVALUACION FRAL e ———— .
CAPACIDAD ‘A ?
A a1 S0 o | ACTUALIZADA | CUMPLE | NOGUMPLE | FECHA [FIRMADEL EVALUADOR: / \/ \//:/_/
AT HASTA SMMLV v ‘ -
T I e
27300 1 m ! X 3011172016 [NOMBRE DEL EVALUADOR: w
; : SANDRA CORREA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILlAFi -ICBF

“5 CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
‘;-‘ pi DIRECCION DE CONTRATACION
A SEDE NACIONAL
GIENESTAR
FARNILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 604 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPOMENTE: ASQUACION DE PADRES O HOGARES DE BIENESTAR 105 NIFiOS DEL FUTURG
HUMERG DE HIT: 200068784
REGHORAL: ANTIOQUIA
CONTRATOS PRESENTADOS
No, GONTRATO REGIONAL AfO FECHAICIO FECHA TERMINACION | DURACION VALOR ADICKHES REDUCCION VALOR FINAL
S22 AHTICOUA 272 T ) 2 3 T 15267 31 | § sz s s 197,165,358
B AHTIOOUIA 2012 OWD3 | 3uen3 15 1 757 09 0 | 3 - |s [ E7059.500
202014 ARTIOOUIA 2014 o102 00201 ] 3 23161523 | 3 5T [§ s TBITER
TR0 ANTIOUA 015 RS 32015 11 1 I0a52 | 8 [ $ 329020152
0 3 5
0 $ -
0 3 N
0 3 -
[ 3. -
- i T COHTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION . ~ ~ N
AFI0 DE VIGENCIA 2015 SHMLY 3 644.350
N0, CONTRATO REGIONAL Afo FECHAMDO | FECHATERMIACION [oURAcion taeses [¥2-OR TOTL DESPUSE OR ADIGONES) oy or romano paia LA uouioacian | VALR TOTALTELOS 1 CAPACIDRDIM SALAMOS
20t T 2075 i KT s 329915200 | & IRsm15200
$ 329.920.152 512
JONES:
= - = R e O A T ———
' CAPACIDAD .
CAPACIOD CIAL BN | aanco ACTuALZADO [AGTUALIZADA HASTA|  CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRIAADEL EVALUADOR: N
PP SHMMLV 2= ] i
s S = = 77
512,00 1 1 512 X 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: . .
| SAHDRA CORREA }
e

i

el




@

FARMLIAR

T T T T T T T T TN UTO COLOMBIANG DE BIENESTAR FAMILIAR-TCBF T T T T T

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION
SEDE NACIONAL

‘;’€- TONOS POA LN

NUEVD pats

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

PROPONENTE:

ASCCIACION DE HOGARES DE BIENESTAR SECTOR SAN VICENTE

800111133

IHU‘HERO OE NIT:
REGIGNAL:

VALLE DEL CAUCA

CONTRATOS PRESERTADOS

No, CONTRATO

REGIQHAL

FECHA INICIO FEGHA VALOR ADICIONES REDUCCION

VALOR FINAL

762613291

IVALLE DEL CAUCH

2301/2013 3122013 189.361,253

189.361.263

762614318

IVALLE DEL CAUCH

240112014 30052014 188.584.813

188.584.813

762615275

VALLE DEL CAUCA

020272015 31122015 04563073

224 563,073

R

CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION

ARQ DEVIGENGIA |

SMMLY $

644.350

No. CONTRATO

REGIONAL

FECHA
TERMINACION

VALOR TGTAL DESPUES
DE ADICIONES ¥
REDUCCIONES _

VALOR TOTAL DE
LOS CONTRATOS

VALOR TOMADOQ PARA LA
LIQUIDACION

DURACION

FECHA INICIO (MESES)

CAPACIDAD EN SALARIOS MINIMOS (HASTA}

762615275

IVALLE DEL CAUCA

020272015 322005 N 324563013 22.563.073 |

224,562.073

a)

i -
OBSERVACIONES:

i

/!

Pyl

T EVALUACIONFINAL

. CAPACIDAD INICIAL
| EN SMMLY

RANGO
ACTUALRZADO

CAPACIDAD

ACTUALIZADA EN HO CUNPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR:

38

SMMLY {HASTA}
[ NOMBRE DEL

2811112016 EVALUADOR:

7 )/ o
/

. 9
OSLER MONTES DE OCA

f




T INSTITUTOCOTONBIANG OF BIENESTAR FANILIAR - ICB
CECILIA OE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

-

TOOOS POR UN

' SEDE NACIONAL Li NUEVO PAIS
BIENESTAR PR .
FARLIAR ACTUAUIZACION BANGO RACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2115
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: LA IKMACULADA
NUMEROQ DE NIT: 800076651
REGIONAL: VALUE DEL CAUCA
== TOHTRATUS PRESERTABDS,
FECHA TURATION
No. CONTRATO REGIONAL Aflo FECHAINICIO | o i rcion | mESES): VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
762612127 NVALLE DEL CAUCA 2012 101012632 310172012 11 127.225.748 B 127.225.748
762633361 NVALLE DEL CAUCH 2013 2700512013 3hanm3 11 s 168,046,047 _ B 168,046,042
762614375 VALLE DEL CAUCH 2014 21012014 3012315 il § 179.551,795 B 179.551,765
— g -

0 k! -

¢ $

0 B

= T - CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION == - T =
ANO DE VIGENCIA | 014 SMMLY $ 616.000
N T s . | VALORTOTAL DESPUES [, . o ] - L S
c FECHA DURACION VALOR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE ]
Ho. CONTRATO REGIONAL A.NO FECHAINICIO | 1oolNAGION |  MESE 8 D:Eﬁcc::?g::sv LIQURAGION | Los conratos CAPAGIDAD EN SALARIOS Mfﬁlgos WAj
762613375 NALLE DEL GAUCH 014 L SRS 1 s 179.551.7% | 1735517 [ o
5 ATISST 21
N , A - A
OBSERVACIONES: / /
N - oo WLV 4 — 7
B i EVALUACION FIHAL 17 i
CAPACIDAD INICIAL RANGD CAPAGIBAD
i ACTUALIZADAEN| CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR; ,94__ oe3
EN SMuLY ACTUALZADO
- SMMLV (HASTA) —_—
! NOMBRE DEL - 4
%5 1 i %1 X 261412016
; EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA




TTITO COLOMBIANG OE BIENESTAR FAMILIAR - 1CB
GECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
DIRECCION DE CONTRATACHON f TR0OS PORUN
SEDE NACIONAL e NUEVD PAIS
FaRILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES DE BIENESTAR DEL BARRIO SAN ROQUE
NUMERO DE NIT: BIO13T167
TREGIONAL: SUCRE
N = = = - CONTRATDS PRESENTADDS T —— -
TECHA TURAGION
No. CONTRATO REGIONAL afio FECHANIGIO [ ol o) VALOR ADKIONES REDUGCION VALOR FINAL
701890130178 SUCRE 2013 30012013 3111272013 1 178,240 108 5 178,240,108
791820140228 SUCRE 2014 RN 30012015 7 3 T ATI82 s 237971182 |
7001362015 SUCRE 2015 060272015 272015 n s 5381156 B 345 381,15
0 ] -
]
0 s .
S T - CONTRATOS SELECCIONADGS PARA EVALUACION — - i — ki
ARC DEVIGENGIA | 2015 sumy . |8 644.350
. | - VALOR TOTAL DESPUES | | o | - T
FECHA DURACION VALGR TOMADO PARA LA | VALOR TOTAL DE
No. CONTRATO REGIONAL afo FECHAINICIO | oo oACioN | MESES) | 2:5 Anﬂqggg:; ¥ L{QUIDACION L0S CONTRATOS |  CAPACIDADEN SALARIOS MINIMOS (HASTA)
7001352015 SUCRE__ | 2015 0500272015 IS N 3 345381156 | MEIRIAS ] ™
5 538G 535
A A
osservaciones: J /
- - g &
- Y A S A ~
il " EVALDACION FIRAL , y ARy A A A =
CAPACIDAD .
| CAPACIAD IHICIAL RANGO | erumiizanaen| cuwete | Wocumpie FECHA [FIRMA DEL EVALUADOR: ;o C O vy
EN SMULY ACTUALEABO
e SMMLY (HASTA) ) ol
: NOMERE DEL
533 3 536 X 01122016 ] -
EVALUADOR: OSLER MONTES DE OCA D
7




- - . L

v

N

R

iNSTHUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

.‘0‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
q] DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
SZ0E NACIONAL NUEVO PAIS
BIENESTAR h . h
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL OF OFERENTES No. 004 de 2515
EVALUACION PCR LIBRG FISCAL
FROPONENTE: ) ASOCIACION DE PADRESEEFAMIL[A DE LOS HOGARES DE BIENESTAR DE LCS BARRIOS GRAN COLOMBIA, LA PAZ, LA CAMPINA, €L COCUELO
NUMERO DEHIT: 800137108
REGIONAL: SUCRE
CO?!TRATGS PRESENTADOS i B B
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACIOHN | DURACION (IAESES) YALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FIHAL
7182013178 SUCRE 2013 3010172013 3122013 1 3 161.264 242 $ 161.264.242
7018720147237 SUCRE 2014 142014 28017215 12 3 212.204 832 $ 212.204.832
582015 SUCRE 2015 0500212015 J1H 22015 1 S 420.222 941 $ 420.222 941
$ ;
S -
. $ -
$ -
5 ; :
0 ; :
T - CONTRATOS SELECCIONADGS PARA EVALUACION T -
ANO DE VIGENCIA 2015 SHMLY $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL, Ao FECHAINICIO | FECHATERMINACION |DURAGION {MESES) X;E?g&%’:;ggjzgaﬁ VALOR TGMADO PARA LA LIQUIDACION V“L%"Om';gg Los °AP"°'°.‘:&E:O§MR’°S
682015 SUCRE 2015 051022015 22015 11 $ 4202228411 % 420.222 941
7018720147237 SUCRE 2014 240172014 28012015 12 $ 212204832 § 17.159.400
$ 437.382.341 679
OBSERVACIONES:
T T EVALUACION FiNAL l \V T iy u T ,-\.__
CAPACIDAD .
CAPACIOAD INICIAL BN | anGo ACTUALZADO | ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMA DEL EVALUADOR:
SMMLV {HASTA} N
7 L
317 1 679 Sl 01/12/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
EDGAR JOSE MENDQZA MERCADO




. “WSTITUTO COLOMBIAND DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF T o . T T
o . CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
P DIRECCION DE CONTRATACION TODOS POR UN
‘ SEDE NACIONAL NUEVO #ALS
BIENESTAR o
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE GFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION PCR LIBRO FISCAL
PROPONEATE. ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA DE HOGARES COMUNTTAR(OS DE BIENESTAR FAMILIAR URIBE URIBE No.1 DEL MUNICIPIO DE SINCELEJG
HUHERO DE IT: ) _ Ts09135275 T
REGIONAL: SUCRE 1
h M CONTRATOS PRESENTADQS
No. CONTRATO REGIONAL AND FECHA MICIO FECHA TERMGNACION [DURACION (MESES) VALOR . ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
701800121184 SUCRE 2012 Q302012 BT iR § 98587173 1§ 8.144 632 5 105.731.805
7018/2013/163 SUCRE 2013 3070172013 BN A3 ar, 3 55,152 897 $ 155.152.892
7018128141239 SUCRE 2014 247012014 3012015 12 S 277,211 650 B N2.211.950
701872015115 |SUCRE 2015 | 31202015 11 5 T 38113019 i 5 31,113,019
- —_ - 5 -
B »
K -
il $ .
] ; $ -
i CONTRATOS SELECCIONADOS FARA EVALUACIGN - T B
ANO DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL AfO FEGHAINICIO | FECHATERMIMACION |DURACION (MESES) X&t?g;&’fégigﬁﬂg VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION "Mm;ﬁ 3; Los | CAP Acm;:!nwlrsro?umos
7018720151115 SUCRE 2015 T e 3VITA015 H t 381113019 § 111309
701872014173 SUCRE 014 240172014 20172015 k¥ 3 2211950 | § 17.159.970
$ 398.272.988 818
bBSERVAC!ONES:
T T T T EVALUACION FINAL o Py i L~ m\
CAPACIDAD : Y‘
cap Accgﬁ:ﬂmcw. EN | RANGOACTUALZADOD | ACTUALIZADA EN CuMPLE NG CUMPLE FECHA  [FIRMA DEL EVALUADOR: Q
SMMLY (HASTA}
. v e - 1
82978 1 818 St 01/12/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:
o , EDGAR JOSE MENDOZA MERCADO




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
i.$ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS .
) DIRECCION DE CONTRATACION ({  TODOSPORUN
SEDE NACIONAL e NUEVO PAIS
eIENESTAR Hyard g i)
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIASION DE PADRES OE FAMILIA DE HOGARES DE BIENESTAR DE BARBOSA
HUMERO DE NT: 804000352
REGNAL: SANTANDER
EONTRATOS PRESENTABOS
No. CONTRATO REGIORAL ARO FECHAINICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
14412013 SANTANDER 2013 300172013 311272013 11 3 141.000.981 | § - H - H 141.000.981
04 SANTANDER 2014 241012014 0015 12 S 178.535.978 | $ 5 B 178.535.978
255/2015 SANTANDER 2015 100272015 322015 11 3 205.846.480 | § $ - $ 205.946.480
0 18 S - 1s -
0 S -
0 $
0 S .
i S -
0 s .
§$525.483.439
CONTRATOS SELECCHONADOS PARA EVALUACION
ARD DE VIGENCIA 2015 SMMLY $ 644.350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHAIMCIO | FECHA TERMINACION mEsTg)| e T m. | VALORTOMADG PARA LA LIGUDAcioN [  YALGR TOTALDELBS capmnanm%ss«uuaos
72072014 SANTANDER 2014 2R12013 30M172015 12 § 178.535.978 | § 26.092.773
75572015 SANTANDER 2075 TORZI2015 3122005 1 3 705,046,480 :
3 220,092,773 342
OBSERVACIONES:
EVALUAGION FINAL - —
CAPACIDAD
CAPACIDAD INICIAL EN | pango AcTuALIZADO | ACTUALIZADA EN cumpLE NO CUMPLE FECHA  |FIRMADELEVALUADOR: e
SMMLY SMMLV {HASTA)
319 1 342 ] 24/11/2016_|NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MOREND TRIANA




@

BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No, 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

<

TODOS PORUN
NUEVDO PAIS

Far IRLIEAR  Cfiurstien

PROPOMENTE: ASCCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR EL FUTURO LA GRANJA
NUMERO DE NIT: 804000073
REGIONAL: SANTANDER

CONTRATOS PRESENTADOS
No. CONTRATC REGIONAL ARO FECHAIMCIO FECHA TERMINACION | DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL

15672013 SANTANDER 2013 3040172013 311272013 11 H 186.906.313 - 18 - 1S 186.905.313
26912014 SANTANDER 2014 24012014 30/01/2015 12 $ 216.434.404 - |8 - 18 216.434.404
24672015 SANTANDER 2015 100212015 31122015 i1 3 253.243.461 3 - 13 253.243.461

0 $ .

[ .

0 3 N

] S -

1 $ N

0 5 .

CONTRATOS SELECCIONADOS PARA EVALUACION

ARO DE VIGENCIA

2013

SHMLY

. No.CONTRATO REGONAL A0 FECHAMNGIO | FECHA TERMINAGION | DURACION (MESES) X;ggg’:‘ésmg VALOR TONADO PARA LALIKGUDAGION | YALOR TGTALEELOS | CAPACDAD E": SALARIOS
2682014 SANTANDER 2014 240014 300172015 12 ) 216.434.404 | § 270.392.635
24672015 SANTANDER 2015 10022015 311272015 i S 253.243.461 : i

H 270.392.635 420

OBSERVACIONES:

T T ~ EVALUAGION FINAL LN T TR T
CAPACIDAD : [y
CAPAOlgﬁt:ﬁ Ig}CN EN | ranco ACTUALZADO | ACTUAUIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: go W—? %
SMMLV (HASTA) T {
393 1 420 S| 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIANA i




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

“‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS -
‘ DIRECCION DE CONTRATACION ( ~1ODOS PORUN
SEDE NACIONAL - Q NUEVD PAIS
BIENESTAR vtrtrdrbadh Srberd
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONENTE: ASOCIACION DE PADRES HOGARES DE BIENESTAR LA ESPERANZA
NUNERD DE NTT; 800254713
REGIONAL: SANTANDER
COXTRATOS PRESENTADOS
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHA INGIO0 FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
11972013 SANTANDER 2013 29012013 311272013 1 $ 141.006.811 - s - s 141,006,911
23412014 SANTANDER 2014 2412014 300122015 12 5 194.721520 - s - 13 194.721.520
25372015 SANTANDER 2015 10022015 311122015 11 $ 205.946.480 - |§ - 135 205.946.480
(4 $ - |8 - 18 - -
] g -
0 S. .
0 3 .
0 S N
0 $ .
$541.674 914
CGNTRATOS SELE CHONADOS PARA EVALDACION ) ]
ARO DE VIGENCIA 2015 SHMLY H 644,350
No. CONTRATO REGIONAL ARO FECHADACO | FECHATERMINACION jouracionpieses)|  YASRTOTALIESPUEREE [y o ToMaDo paRa LA LIGUIDACION LS | AP A ALARIOS
TR0 SANTANDER 2014 24012014 30M0172015 12 s 194.721520 | § 221.375.234
25372015 SANTANDER 2015 1002/2015 317272015 [ s 205.946.480 R
$ 21315234 : 344
OBSERVACIONES: |
- T T U7 ENALUACION FIRAL e N T o
CAPACIDAD .
WAG‘;:?A:TICIAL EN RANGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: %M
SMMIV {(HASTA) _ Q
319 1 344 Sl 24/11i2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIANA




INSTITUTC COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR « [CBF

* CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS i
@5) DIRECCION DE CONTRATACION iy ToDOsPORUN
K SEDE NACIONAL €% NUEVO PAi
B[mm g Far fQLIE A (arel En
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL

PROPONENTE: ’ ) ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR GUEPSA
NUMER DE HIT: - 804000461
REGIONAL: SANTANDER

CONTRATOS PRESENTADOS

No. CONTRATO REGIONAL ARo FECHA INICIO FECHA TERMINACION |DURACION (MESES) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
13212013 SANTANDER 2013 290172013 12203 i s 137124403 | § " - ‘ - 3 137128403
24002014 SANTANDER 2014 RRNE014 3002015 2 $ 178.689.639 | § - s 178,689.639
75612015 SANTANDER 2015 100272015 311212015 0 5 205.768.097 | § - s 205.768.097

0 S -
s -
0 s -
0 5 :
0 5 .
g s -

] CONTRATOS SELECCIONADGS PARA EVALUACION
ARO DE VIGENCIA 2015 SMMLY - $ 644,350

No. GONTRATO REGIONAL - AR FECHAIMCIO | FECHA TERMINAGION |DURAGION (MESES) m;";fgﬁg;ﬁ VALOR ToMADD PARA LA LIQUIDACKON vmm:l}gg Los cmwo':nm.\ums
24012014 SANTANDER 2014 240172004 30012015 12 3 178.689.639 | § 21.9.945.567
25872015 SANTANDER 2015 10022015 311212015 1 $ 205.788.097

$ nesdeser|

OBSERVACIONES: {
AN
— - —_— - ———e— e S— ——r — X
CAPACIDAD ‘ -
CAPACIDAD RICIAL EN | c\\60 ACTUALIZADG | ACTUALIZADA EN CUMPLE NG CUMPLE FECHA  |FRMA BEL EVALUADOR: \ ]
SMMLY SMMLV (HASTA) o AR b
33 1 i 31 Sl 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: — GLORIA MOREN(FTRIANA




4

BIENESTAR
FAMILIAR

INSTITUTO COLCMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF
CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
DIRECCION DE CONTRATACION

SEDE NACIONAL

ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015

EVALUACION POR LIBRO FISCAL

e For TQUIEAE (Rutiten

ASOCIACION DE PADRES HOGARES DE BIENESTAR LA UNION CORREGIMIENTO DE SABANA GRANDE

804000739

SANTANDER

CONTRATOS PRESENTADOS

No. CONTRATO

REGIONAL

FECHA IMCIO

FECHA TERMINACIOR

lnumcm {MESES}

VALOR

REDUCCION

VALOR FINAL

162013

SANTANDER

290172013

31122013

n

161.364.875

161.344.875

2262014

SANTANDER

240172014

3010172015

12

180.518.646

190.518.646

27072018

SANTANDER

100272015

311272015

1

222.091.135

22091135

e lenfon e [rlnfenlen

CONTRATOS SELECCIONADGS PARA EVALUACION

ARG DE VIGENCIA

MMV

$

No. CONTRATO

REGIONAL

- FECHA NICIO

FECHA TERMINACION

DURACION {MESES)

VALOR TOTAL DESPUES DE -
ADICIONES Y REDUCCIONES

VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION

VALOR TOTAL DELOS
CONTRATOS

CAPACIDAD EN SALARIOS
MiNIMOS

22672614

SANTANDER

260172014

302015

12

190.518.646

237.186.874,71

27072015

SANTANDER

100212015

31122015

1

227.091.135

237.186.875

EVALUACION ANAL

A

CAPACIDAD INICIAL EN
SMMLY

RANGQ ACTUALIZADOD

CAPACIDAD
ACTUALIZADA EN
SMMLV (HASTA}

NO CUMPLE

FECHA

FIRMA DEL EVALUADOR:

ki)

1

368

24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR:

GLORIA MORENO TRIANA




INSTITUTO COLOMBIANO DE BIENESTAR FAMILIAR - ICBF

‘ CECILIA DE LA FUENTE DE LLERAS
_ DIRECCION DE CONTRATACION TODOSPORUN
{ SEDE NACIONAL e _NUEVOD PAIS
FAMILIAR ACTUALIZACION BANCO NACIONAL DE OFERENTES No. 004 de 2015
EVALUACION POR LIBRO FISCAL
PROPONERTE: ASOCIACION DE PADRES DE HOGARES DE BIENESTAR LELIO OLARTE
KUMERO DE MIT: 800252247
REGIONAL: SANTANDER
CONTRATOS PRESENTADOS
No. CONTRATO REGIOHAL ARO FECHA INICIO FECHA TERMINACION  DURACION {MESES)) VALOR ADICIONES REDUCCION VALOR FINAL
14072013 SANTANDER 2013 300172013 IA2E013 11 5 149.313.162 | § -~ 13 - s 149,313,162
76072014 SANTANDER 2014 240172014 301172015 12 3 191.661.879 | § - 13 - [s 191.661.879
24372015 SANTANDER 2015 100222015 311272015 11 5 201.956.841 | § - {5 - I3 201.956.541
0 5 - |3 s -
0 3 -
0 ] -
0 3 -
0 s -
0 s -
$542 931,602
CONTRATOS SELECGIONADOS PARA EVALUACION
[ARQ DE VIGENCIA 2015 SHMLY s 644.350
No. CONTRATO REGIONAL Ao FECHAIMGIO | FECHA TERMNACION |DURACION (MESES) m&fﬁgﬁ"&fg VALOR TOMADO PARA LA LIQUIDACION v»\mm:l;gg Los c‘“w:fmi";ms RS
26072014 SANTANDER 2014 2204 00172015 12 $ 19166187918 217.143.185 ,
2437015 SANTANDER D5 0022015 310212015 1 3 701.956.841 S~
; s AV R 337
(OB SERVACIONES:
EVALUAGION FIRAL P Fan -
CAPACIDAD INICIAL EN CAPACIDAD M
SMMLY RANGO ACTUALIZADO ACTUALIZADA EN CUMPLE NO CUMPLE FECHA FIRMA DEL EVALUADOR: M 'D
SMMLV {HASTA) . ; X
313 i 337 24/11/2016 |NOMBRE DEL EVALUADOR: GLORIA MORENO TRIARA
L




